

48/2023/18.12.23

## ZMLUVA O ZABEZPEČOVANÍ servisu zdvíhacích zariadení

uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „zmluva“)

**Zmluvné strany:**

### **OBJEDNÁVATEĽ:**

Názov: **Mesto Považská Bystrica**  
Sídlo: **Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica**  
IČO: **00 317 667**  
DIČ: **2020684732**  
Bankové spojenie: **Prima Banka, a. s.**  
IBAN: **SK44 5600 0000 0028 0016 1055**  
Zastúpený: **doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor**  
Vo veci zmluvy je oprávnený jednať: **JUDr. Michal Hamar, MBA**  
Vo veciach technických a realizačných: **Mgr. Ľuba Hamacková**  
Telefón: **042 4305306**  
E-mail: **sprava.banp@povazska-bystrica.sk**

(ďalej len „objednávateľ“)

a

### **POSKYTOVATEĽ:**

Obchodné meno: **Okresné stavebné bytové družstvo**  
Sídlo: **SNP 1936, 017 07 Považská Bystrica**  
IČO: **36 016 659**  
DIČ: **202 011 1016**  
IČ DPH: **SK202 011 1016**  
Bankové spojenie: **VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA, a.s. Považská Bystrica**  
IBAN: **SK07 0200 0000 0026 5881 3859**  
BIC: **SUBASKBX**  
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Dr, vložka č. 10006/R  
Zastúpený: **Mgr. Emil Haladej, prokurista**  
Vedúci servisu: **Martin Michalec**  
Telefón: **0903 420 159**  
E-mail: **vytahy@osbd-pb.sk**  
Telefónne číslo na nahlásenie uväznenia osoby vo výtahu a havárie (dispečing - 24 hodín denne):  
v pracovnej dobe poskytovateľa: **0940 991 517**

po pracovnej dobe poskytovateľa: **0948 395 385**

(ďalej len „poskytovateľ“)

# I.

## Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je servis zdvíhacích zariadení podľa platných právnych predpisov a noriem. Poskytovateľ sa zaväzuje zaisťovať a vykonávať pre objednávateľa v súlade so zmluvou všetky v zmluve uvedené služby, práce a dodanie materiálov v súlade so všeobecne platnými právnymi normami za účelom udržiavania technického stavu, bezpečnosti a prevádzkyschopnosti zdvíhacích zariadení, touto zmluvou mu zverených do servisu. Táto zmluva sa vzťahuje výhradne na zdvíhacie zariadenia, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „výťahy“).

### **1.1 Servisná činnosť zahrnutá v paušálnej cene**

Servisná činnosť je plánovaná a vykonávaná v súlade s ustanovenými platnými právnymi predpismi a normami, rešpektujúc prevádzkové podmienky a technológiu výťahu a zahŕňa nasledovné činnosti:

#### **1.1.1 Preventívna údržba**

Je vykonávaná za účelom zistenia spoľahlivosti a bezpečnosti prevádzky výťahu a zahŕňa:

- mazanie a doplnenie olejov,
- čistenie výťahovej šachty, stropu výťahovej kabíny a strojovne výťahu od prevádzkových nečistôt, ktoré produkuje zariadenie samotné,
- kontrolu nastavenia a zoradenie.

Pomocný materiál potrebný pre výkon činností uvedených v bode 1.1.1 sa účtuje zvlášť podľa aktuálneho cenníka zhotoviteľa.

#### **1.1.2 Dispečing – 24 hodín denne**

Poskytovateľ zabezpečuje pre objednávateľa dispečing na nahlasovanie uväznenia osôb v kabíne výťahu a prevádzkových porúch (havárii) na telefónnom čísle: v **pracovnej dobe zhotoviteľa: 0940 991 517, po pracovnej dobe zhotoviteľa: 0948 395 385.**

#### **1.1.3 Odstránenie bežných prevádzkových porúch**

Bežné prevádzkové poruchy, ktoré môžu byť odstránené zoradením, prípadne výmenou drobných súčiastok výťahu, sú poskytovateľom odstránené v pracovnej dobe v rámci paušálnej ceny v zmysle tejto zmluvy.

#### **1.1.4 Odborné prehliadky**

Sú vykonávané podľa vyhlášky č. 508/2009 Z. z. v znení neskorších predpisov a platných STN v termínoch stanovených touto vyhláškou.

#### **1.1.5 Poradenstvo**

S výsledkami odborných a úradných skúšok je oboznamovaná poverená osoba objednávateľa vrátane návrhu poskytovateľa na potrebnú opravu alebo modernizáciu zariadenia k zaisteniu zlepšenia bezpečnosti a spoľahlivosti prevádzky výťahu, prípadne ku zlepšeniu jeho technickej úrovne. Poskytovateľ sa zaväzuje informovať objednávateľa o všetkých podstatných zmenách v legislatíve a normách priamo súvisiacich s touto zmluvou bezodkladne, ako sa o nich dozvedel alebo pri vynaložení odbornej starostlivosti dozvedieť mal, najneskôr však pätnásť (15) pracovných dní pred ich plánovanou účinnosťou, ak boli zverejnené v zmysle osobitných právnych predpisov.

### 1.1.6 Práce zahrnuté v paušálnej cene podľa jednotlivých častí výťahu

#### a) Stroj

- dopĺňanie olejov
- odstránenie netesností skrine
- vymedzenie axiálnej vôle
- doplnenie stroja drobnými chýbajúcimi súčiastkami (kryty, gumy do spojky, ručné koleso atď.)
- výmena čelustí brzdy a zoradenie brzdy

#### b) Brzdový magnet

- zoradenie každého druhu (okrem výmeny obloženia)

#### c) Elektromotor

- zoradenie do osí spojky

#### d) Elektrické prístroje v strojovni

- zoradenie všetkých prístrojov
- výmena prístrojov (hlavný vypínač, koncový vypínač, stykače, relé, istič) za rovnaký typ
- drobné opravy v strojovni (osvetlenie)

#### e) Zariadenie a inštalácia v šachte

- zoradenie jednotlivých prístrojov (poschodové prepínače, svorkovnice)
- drobná oprava elektrickej inštalácie
- oprava alebo doplnenie nárazníkov
- oprava obmedzovača rýchlosti
- upevnenie, napnutie vodiacich čelustí
- dotiahnutie, doplnenie skrutiek

#### f) Nosné prostriedky

- zoradenie, vyrovnanie a upevnenie

#### g) Šachtové uzávery

- zoradenie
- opravy dverových uzáverov, výmena opotrebovaných dielov
- opravy a výmeny spínačov

#### h) Kabína

- oprava a zoradenie podlahy vrátane výmeny spínača a opotrebovaných dielov
- výmena dverových spínačov
- oprava, výmena tlačidiel za rovnaký typ
- oprava osvetlenia
- zoradenie, vyčistenie
- výmena kriviek, spínačov, vodiacich čelustí

#### i) Ostatné časti výťahu

Práce na ostatných vyššie nepomenovaných častiach výťahu sú zahrnuté v paušálnej cene len v prípade, ak sa jedná o drobné opravy a výmeny opotrebovaných dielov výťahu porovnateľného rozsahu.

### 1.1.7 Vyslobodenie osôb z kabíny výťahu

Poskytovateľ zabezpečuje 24h denne, t. j. nepretržite vyslobodenie osôb uväznených v kabíne výťahu. Požiadavka objednávateľa na vyslobodenie uväznenej osoby v kabíne výťahu oznámená poskytovateľovi telefonicky na telefónne číslo dispečingu je presmerovaná na servisného mechanika k zaisteniu včasného výjazdu k výťahu. Vyslobodenie uväznenej osoby z kabíny výťahu zabezpečí zhotoviteľ do 1 hodiny od nahlásenia na telefónne číslo dispečingu.

## **1.2 Ostatné služby poskytované nad rámec paušálnej ceny**

Služby a výkony nižšie uvedené sú účtované zvlášť, nad rámec paušálnej ceny:

### **1.2.1. Odborné skúšky**

Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť pravidelné odborné skúšky k overeniu prevádzkovej spôsobilosti výťahu v rozsahu a lehotách podľa vyhlášky č. 508/2009 Z. z. v znení neskorších predpisov.

### **1.2.2 Pozáručné a mimoriadne opravy**

Pozáručnými a mimoriadnymi opravami sú opravy tých porúch, ktoré nie sú spôsobené dôsledkom bežnej prevádzky alebo užívania výťahu, alebo si ich odstránenie vyžaduje dodanie náhradného dielu, dielenskú opravu alebo ide o opravy a úpravy pre zvýšenie bezpečnosti zariadenie nariadené orgánmi Štátneho odborného dozoru, prípadne sú opravy vykonávané na žiadosť objednávateľa mimo pracovnú dobu zhotoviteľa.

### **1.2.3 Technická asistencia – Opakované úradné skúšky**

Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť objednanie opakovaných úradných skúšok u príslušného inšpekčného orgánu v lehotách podľa vyhlášky č. 508/2009 Z. z. v znení neskorších predpisov, a v termíne podľa prevádzkových podmienok výťahu a poskytnúť všetku technickú pomoc pri týchto skúškach.

### **1.2.4 Čistenie**

Poskytovateľ zabezpečuje čistenie priehlbni výťahových šachiet a stropov kabin od komunálneho odpadu, ktorým tieto priestory znečisťujú užívatelia výťahov minimálne raz ročne, okrem prípadu keď povinnosť vyčistenia vyplýva z revíznej správy. Tieto práce a pomocný materiál sú účtované zvlášť.

### **1.2.5 Havarijná služba**

Havarijná služba je služba, ktorú zabezpečuje poskytovateľ pre objednávateľa v čase po pracovnej dobe poskytovateľa a ktorej cieľom je odstránenie objednávatelom nahlásenej prevádzkovej poruchy. Požiadavka objednávateľa na odstránenie prevádzkovej poruchy oznámená poskytovateľovi telefonicky na telefónne číslo dispečingu je presmerovaná na servisného mechanika k zaisteniu včasného výjazdu k výťahu. Prevádzkové poruchy nahlásené na telefónne číslo dispečingu po pracovnej dobe poskytovateľa budú odstránené nasledujúci pracovný deň, v priebehu pracovnej doby zhotoviteľa určenej v článku II. tejto zmluvy. Poskytovateľ si vyhradzuje právo určenia termínu odstránenia poruchy, pričom je však povinný odstrániť poruchu najneskôr do 24 hodín od jej nahlásenia objednávateľom, povinnosť vyslobodenia osôb z kabíny výťahu do 1 hodiny od nahlásenia tým nie je dotknutá.

Poskytovateľ vyhlasuje a podpisom zmluvy potvrdzuje, že splňa všetky právnymi predpismi vyžadované podmienky a disponuje všetkými oprávneniami a povoleniami potrebnými k riadnemu plneniu tejto zmluvy. Poskytovateľ vyhlasuje, že podmienky podľa tohto odseku zmluvy splňajú aj všetky osoby, ktoré sa budú na plnení zmluvy zo strany poskytovateľa podieľať.

## **II.**

### **Pracovná doba poskytovateľa a havarijnej služby**

#### **2.1 Pracovná doba poskytovateľa:**

Pracovná doba poskytovateľa je v pracovných dňoch nasledovná:

Pondelok: 7:00 – 16:00

Utorok: 7:00 – 15:00

Streda: 7:00 – 16:00

Štvrtok: 7:00 – 14:00

Piatok: 7:00 – 14:00

## **2.2. Havarijná služba:**

Pondelok – piatok: po pracovnej dobe poskytovateľa uvedenej v bode 2.1 zmluvy do 22.00

Sobota: 7:00 – 19:00

Nedeľa a Sviatok: 7:00 – 19:00

## **III.**

### **Platobné a cenové dojednania**

- 3.1. Cena servisu výťahu zahrnutá v paušálnej cene (ďalej len „cena servisu výťahu“) je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy a je stanovená dohodou zmluvných strán a v závislosti na režime vykonávania servisnej činnosti. V prípade nutnosti zmeny tohto režimu v dôsledku zmeny vyhlášky č. 508/2009 Z. z. v znení neskorších predpisov alebo normy STN, zmluvné strany upravujú zmluvu v súlade s touto zmenou vrátane ceny dodatkom k zmluve v zmysle dohody zmluvných strán. Fakturácia ceny servisu výťahu bude vykonávaná pravidelne mesačne, vždy k poslednému dňu v mesiaci, a to v rámci jednej faktúry za všetky výťahy.
- 3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že vykonanie a dodanie všetkých prác, materiálov a služieb poskytovateľom, ktorých vykonanie a dodanie nie je zahrnuté v paušálnej cene podľa tejto zmluvy, t. j. tých, ktoré sú špecifikované v bodoch 3.3 až 3.7, je podmienené predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa s ich vykonaním a dodaním, prípadne aj vystavením objednávky zo strany objednávateľa. Poskytovateľ nemá nárok na odplatu za vykonanie a dodanie prác, materiálov a služieb, ktoré vykonal a dodal bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa. Poskytovateľ je oprávnený postupovať bez použitia procesu podľa tohto odseku zmluvy a práce, materiály a služby vykonať a dodať bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa iba v prípade, ak by ich vykonanie a dodanie bolo nutné na odvrátenie škody priamo hroziacej objednávateľovi alebo tretím osobám, najmä nájomcom a užívateľom bytov v bytových domoch, na ktoré sa táto zmluva vzťahuje, alebo tieto vyplývajú z revíznej správy, z výsledku odbornej skúšky, alebo z výsledku opakovanej úradnej skúšky, alebo zo všeobecných platných právnych predpisov.
- 3.3. Cena a obdobie fakturácie ostatných služieb poskytovaných nad rámec paušálnej ceny sú uvedené v prílohe č. 2 tejto zmluvy, pričom cena je stanovená dohodou zmluvných strán a v závislosti na režime vykonávania servisnej činnosti. V prípade nutnosti zmeny tohto režimu v dôsledku zmeny vyhlášky č. 508/2009 Z. z. alebo normy STN, zmluvné strany upravujú zmluvu v súlade s touto zmenou vrátane ceny dodatkom k zmluve v zmysle dohody zmluvných strán.
- 3.4. Pozáručné a mimoriadne opravy, vrátane použitého materiálu, bude poskytovateľ objednávateľovi fakturovať zvlášť podľa aktuálneho cenníka zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 3 tejto zmluvy.
- 3.5. Cena za výjazd servisného mechanika držiaceho havarijnú službu bude objednávateľovi fakturovaná v základnej hodinovej sadzbe 33,20 € s DPH (počíta sa za každých začatých 30 minút suma 16,60 €), s výnimkou výjazdu servisného mechanika držiaceho havarijnú službu počas soboty, nedele a sviatku, kedy bude cena za jeho výjazd fakturovaná v základnej hodinovej sadzbe 41,50 € s DPH (počíta sa za každých začatých 30 minút suma 20,75 €). V prípade požiadavky objednávateľa na odstránenie prevádzkovej poruchy počas výjazdu servisného mechanika držiaceho havarijnú službu, alebo v prípade nutnosti odstránenia prevádzkovej poruchy v dôsledku ohrozenia života,

- zdravia lebo majetku, odstráni poskytovateľ prevádzkovú poruchu bezodkladne, pričom bude objednávateľovi práca fakturovaná v základnej hodinovej sadzbe 33,20 € s DPH (počíta sa za každých začatých 30 minút suma 16,60 €), resp. v základnej hodinovej sadzbe 41,50 € s DPH (počíta sa za každých začatých 30 minút suma 20,75 €) počas soboty, nedele a sviatku. Použitý materiál, bude poskytovateľ objednávateľovi fakturovať zvlášť podľa aktuálneho cenníka zhotoviteľa v zmysle prílohy č. 3 tejto zmluvy. Cena za výjazd servisného mechanika bude fakturovaná 1x mesačne.
- 3.6. Dopravné v pracovnej dobe poskytovateľa určenej v článku II. ods. 2.1. tejto zmluvy je zahrnuté v paušálnej cene, u ostatných služieb poskytovaných nad rámec paušálnej ceny bude dopravné objednávateľovi fakturované v sadzbe 0,60 €/km s DPH za jeden výjazd.
  - 3.7. Poskytovateľovi podľa tejto zmluvy vzniká nárok na náhradu nákladov za zmarený výjazd počas havarijnej služby a je oprávnený tieto náklady objednávateľovi účtovať v prípade preukázateľného záznamu nahlásenia poruchy, a to v sadzbe podľa ods. 3.5 a 3.6 tejto zmluvy za jeden výjazd. Za zmarený výjazd sa považuje výjazd technika poskytovateľa na základe uplatnenej požiadavky objednávateľa na vyslobodenie osoby uviaznutej v kabíne výtahu alebo na opravu zariadenia a tento zásah nebude po príjazde na miesto ďalej vyžadovaný, alebo ho nebude potrebné vykonať.
  - 3.8. Daň z pridanej hodnoty ceny servisu výtahu a ostatných služieb poskytovaných nad rámec paušálnej ceny, vrátane pozáručných a mimoriadnych opráv sa riadi platným zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Pri zmene DPH sa cena bude meniť v súlade s platnou sadzbou DPH platnou a účinnou v čase fakturácie.
  - 3.9. Splatnosť faktúr je do 14 dní od dátumu doručenia faktúry objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa príslušných právnych predpisov v čase fakturácie. V prípade, ak faktúra predpísané náležitosti neobsahuje objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť poskytovateľovi na prepracovanie a doba splatnosti faktúry neplynie. Nová doba splatnosti faktúry začne plynúť dorúčením faktúry, ktorá obsahuje všetky náležitosti daňového dokladu objednávateľovi.
  - 3.10. V prípade, že objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
  - 3.11. V prípade oneskorenia platby o viac ako 30 dní poskytovateľ písomne upozorní objednávateľa na túto skutočnosť. Pokiaľ oneskorenie platby aj napriek predchádzajúcej písomnej výzve poskytovateľa presiahne 45 dní, je poskytovateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.

## IV.

### Doba platnosti a účinnosti zmluvy

#### **4.1 Platnosť a účinnosť zmluvy**

- 4.1.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú 2 roky, najviac však do vyčerpania celkovej fakturovanej sumy 9 999,00 € bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 4.1.2 Táto zmluva nadobúda platnosť podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 4.1.3 Zmluvu je možné ukončiť:
  - a) dohodou zmluvných strán vyhotovenou v písomnej forme, podpísanou obidvoma zmluvnými stranami.

- b) písomnou výpoveďou zmluvy zo strany poskytovateľa alebo objednávateľa bez uvedenia dôvodu, pričom výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Účinky doručenia výpovede sú splnené aj vtedy, ak príjemca výpovede si túto nevyzdvihol do piatich dní od jej uloženia u osoby oprávnenej doručovať písomnosti, alebo jej prevzatie odmietol.
- c) odstúpením od zmluvy v zmysle jej ustanovení.

## **4.2 Odstúpenie od zmluvy**

4.2.1 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy:

- v prípade porušenia akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej poskytovateľovi zo zmluvy,
- v prípade ak sa akékoľvek vyhlásenie poskytovateľa uvedené v zmluve ukáže ako nepravdivé alebo neúplne a to aj čiastočne,
- v prípade zistenia nedodržania termínov, rozsahu a kvality prác poskytovateľom dohodnutých v zmluve,
- v prípade zmeny účelu a spôsobu používania výťahu,
- v dôsledku zmeny vlastníckych vzťahov k výťahu.

4.2.2 Poskytovateľ má právo odstúpiť od zmluvy:

- ak zistí pri vykonávaní dojednaného predmetu plnenia – servisu výťahu nutnosť vykonať práce bezpečnostného charakteru, ktorých vykonanie objednávateľ odmietne bez uvedenia dôvodu,
- ak zistí, že došlo ku zmene druhu a účelu spôsobu používania výťahu bez predchádzajúceho prerokovania tejto skutočnosti poskytovateľom,
- pri oneskorení objednávateľa s platbou dlhšom ako 45 dní od dátumu splatnosti, a to aj napriek predchádzajúcemu písomnému upozorneniu objednávateľa.

4.2.3 Obe zmluvné strany sa zaväzujú, že dôvody odstúpenia od zmluvy vopred prerokujú. Účinnosť odstúpenia nastane dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane alebo neskorším dňom uvedeným v písomnom oznámení o odstúpení od zmluvy. Účinky doručenia odstúpenia sú splnené aj vtedy, ak príjemca písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy si toto nevyzdvihol do piatich dní od jeho uloženia u osoby oprávnenej doručovať písomnosti, alebo jeho prevzatie odmietol.

## **V. Ďalšie dojednania**

### **5.1 Záručné podmienky**

- 5.1.1 Poskytovateľ zodpovedá za riadne a včasné plnenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 5.1.2 Objednávateľ má právo spolupracovať na odstránení nedostatkov.
- 5.1.3 Poskytovateľ v celom rozsahu zodpovedá objednávateľovi za škodu, ktorá vznikne na životoch, zdraví alebo majetku objednávateľa alebo akýchkoľvek tretích osôb alebo na životnom prostredí v súvislosti s činnosťou alebo opomenutím činnosti poskytovateľa podľa tejto zmluvy.
- 5.1.4 Poskytovateľ nezodpovedá objednávateľovi za škodu, alebo ekonomické straty jemu spôsobené treťou osobou odlišnou od poskytovateľa /ktorej činnosť poskytovateľ nemohol ovplyvniť/, alebo vyššou mocou. Za vyššiu moc sa považuje taká vonkajšia okolnosť, ktorú poskytovateľ nemohol odvrátiť, alebo prekonať a ani v dobe vzniku predvídať a to ani pri vyvinutí odbornej starostlivosti.

- 5.1.5 Zodpovednosť poskytovateľa pri plnení predmetu zmluvy je krytá poistením, poskytnutým poskytovateľovi poisťovňou Colonnade Insurance S. A., a to do výšky 170 000,00 €.
- 5.1.6 V prípade dodania náhradného dielu poskytovateľom podľa tejto zmluvy bude poskytovateľom poskytnutá objednávateľovi záruka na jeho funkciu 24 mesiacov odo dňa jeho dodania objednávateľovi. Na práce vykonané podľa tejto zmluvy poskytuje poskytovateľ objednávateľovi záruku v trvaní 24 mesiacov od ich vykonania.
- 5.1.7 Záruka sa nevzťahuje na poruchy, alebo škody spôsobené bežným opotrebením, alebo vandalizmom.
- 5.1.8 Poskytovateľ sa zaväzuje bezodplatne odstrániť všetky vady reklamované počas záručnej doby objednávateľom bezodkladne, najneskôr však do pätnástich (15) dní odo dňa ich reklamovania poskytovateľovi. Ak po odstránení vady poskytovateľ preukáže, že za vadu nenesie zodpovednosť v zmysle tejto zmluvy, má nárok na náhradu účelne vynaložených nákladov na jej odstránenie.

## **5.2 Všeobecné podmienky**

- 5.2.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaistiť nevyhnutný prístup k výtahu pracovníkom poskytovateľa k prevedeniu výkonov v zmysle predmetu tejto zmluvy – servisu výtahu, a to vždy bezodkladne. Odovzdanie kľúča (čipu) od vchodu do objektu a pivnice bude uskutočnené bezodkladne po uzatvorení tejto zmluvy, a to proti podpisu zástupcu poskytovateľa uvedeného v úvodných ustanoveniach tejto zmluvy.
- 5.2.2 Objednávateľ sa zaväzuje zamedziť prístup nepovolánym osobám do strojovne výtahu a vykonávaním činností na výtahu treťou osobou bez vedomia poskytovateľa a to uzatvorením strojovne.
- 5.2.3 V prípade akéhokoľvek porušenia zmluvy alebo vyhlásenia poskytovateľa podľa zmluvy má objednávateľ právo na odstúpenie od zmluvy.
- 5.2.4 Objednávateľ má právo na úhradu sankcií udelených mu zo strany štátneho odborného dozoru v dôsledku porušenia zmluvných povinností poskytovateľa, ktoré sa poskytovateľ zaväzuje uhradiť objednávateľovi bezodkladne po doručení písomnej výzvy zo strany objednávateľa obsahujúcej špecifikáciu sankcie.
- 5.2.5 Obe zmluvné strany sa zaväzujú navzájom informovať o akýchkoľvek zmenách majúcich vzťah k tejto zmluve a poskytovať si nevyhnutnú súčinnosť potrebnú na plnenie zmluvy.

## **VI.**

### **Záverečné ustanovenia**

- 6.1 Zmluva je uzatvorená v režime právneho poriadku Slovenskej republiky a spravuje sa najmä ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, inak inými príslušnými platnými právnymi predpismi.
- 6.2 Akékoľvek spory, ktoré vzniknú medzi zmluvnými stranami v súvislosti so zmluvou, sa zmluvné strany zaväzujú vyriešiť predovšetkým dohodou, inak budú prejednané a rozhodnuté súdmi Slovenskej republiky príslušnými podľa osobitných právnych predpisov.
- 6.3 Zmluvu je možné meniť a dopĺňať výlučne formou písomného dodatku k nej, podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 6.4 Poskytovateľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa postúpiť akékoľvek práva, povinnosti alebo pohľadávky voči objednávateľovi vyplývajúce alebo súvisiace so zmluvou na tretiu osobu.
- 6.5 Zmluvné strany sú si vedomé, že v Slovenskej republike je trestným činom ponúkanie, poskytnutie alebo prijatie úplatku. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup



nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.

6.6 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnocenných vyhotoveniach, pričom poskytovateľ obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ obdrží tri vyhotovenia.

6.7 Zmluvné strany týmto prehlasujú, že si zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu, sú si vedomé jej právnych následkov a na znak súhlasu s ňou ju v slobodnej, vážnej a určitej vôli vlastnoručne podpisujú.

6.8

Príloha č. 1: **CENA SERVISU VÝŤAHU ZAHRNUTÁ V PAUŠÁLNEJ CENE – mes. fakturácia**

Príloha č. 2: **CENNÍK SERVISU ZDVÍHACÍCH ZARIADENÍ – nad rámec paušálnej ceny**

Príloha č. 3: **CENNÍK POSKYTOVATEĽA – materiál + ostatné činnosti**

V Považskej Bystrici dňa .....

V Považskej Bystrici dňa .....

Poskytovateľ:

Objednávateľ:

OSBD

OSBD BNE

Považská Bystrica

Okresné stavebné bytové družstvo

Mgr. Emil Haladej

prokurista

Mesto Považská Bystrica

doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD.

primátor

Okresné stavebné bytové družstvo  
SNP 1936, 017 01 Považská Bystrica

**CENA SERVISU VÝTAHU ZAHRNUTÁ V PAUŠÁLNEJ CENE - mesačná fakturácia**

BUDOVA	NOSNOSŤ KG	POČET STANÍC	CENA ZA VÝKONY			CENA SPOLU BEZ DPH
			MESAČNÝ SERVIS	DOZORCA	VÝŤAHOVÝ TECHNIK	
Jelšové 1671/173	500	6	40,33 €	6,27 €	3,58 €	50,18 €
<b>Spolu :</b>						<b>50,18 €</b>
Rozkvet 2064/138	250	7	33,01 €	6,98 €	4,18 €	44,17 €
Rozkvet 2064/139	250	7	33,01 €	6,98 €	4,18 €	44,17 €
Rozkvet 2064/140	250	7	33,01 €	6,98 €	4,18 €	44,17 €
Rozkvet 2064/141	250	7	33,01 €	6,98 €	4,18 €	44,17 €
<b>Spolu :</b>						<b>176,68 €</b>

Okresné stavebné bytové družstvo

**CENNÍK SERVISU ZDVÍHACÍCH ZARIADENÍ – nad rámec paušálnej ceny**

<b>POPIS ČINNOSTI</b>	<b>DRUH ZDVÍHACIEHO ZARIADENIA (VÝTAHU)</b>	<b>OBDOBIE FAKTURÁCIE</b>	<b>CENA SPOLU BEZ DPH</b>
Odborná skúška	Bez rozdielu typu	3 roky	117,90 €
Opakovaná úradná skúška	Dodávateľsky	6 rokov	Podľa platného cenníka dodávateľa
Technická asistancia pri úradných skúškach	Bez rozdielu typu	6 rokov	117,90 €
Čistenie priehlbne od komunálnych nečistôt	TOV 250 – 400 kg	ročne	23,58 €
	TONV 450 – 1 000 kg	ročne	35,37 €
Čistenie strojovne	Bez rozdielu typu	ročne	11,79 €

Okresné stavebné bytové družstvo  
SNP 1936, 017 01 Považská Bystrica

## CENNÍK POSKYTOVATEĽA

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
1	4712223001	ADAPTER 4DR A20	43469	ks	882,36 €	1,20	1 058,83 €
2	3483131001	ARMATURA ROVNA		ks	4,71 €	1,20	5,65 €
3	3483131002	ARMATURA ROVNA		ks	5,77 €	1,20	6,93 €
4	5482779700	BEZPECNOSTNE ZNACENIE		ks	0,60 €	1,20	0,72 €
5	5482779700	BEZPECNOSTNE ZNACENIE		ks	1,12 €	1,20	1,34 €
6	4713455000	BLOKOVACI MECH. DVERI		ks	16,71 €	1,20	20,05 €
7	4715100000	BOCNA LISTA KABINY		ks	11,48 €	1,20	13,78 €
8	4212410001	BRUSNE PLATNO		ks	0,54 €	1,20	0,65 €
9	1122000001	BRZDA	dvojč. 220mm S3	ks	557,80 €	1,20	669,36 €
10	2786618210	BRZDOVE OBLOZ. 70X6		m	82,55 €	1,20	99,05 €
11	2786618220	BRZDOVE OBLOZ. 70X8		m	90,60 €	1,20	108,72 €
12	3411300000	BUZIRKA		m	0,17 €	1,20	0,21 €
13	3411310000	BUZIRKA 1.5 NA ZNAC. VODICOV		m	0,17 €	1,20	0,20 €
14	3411000000	BUZIRKA HNEDA		m	0,07 €	1,20	0,08 €
15	4713210000	CAP DO DVERI		ks	1,25 €	1,20	1,49 €
16	4713210005	CAP KABINOVYCH DVERI		ks	20,76 €	1,20	24,91 €
17	4713230000	CAP SPINACA		ks	9,08 €	1,20	10,90 €
18	4719848200	CELUST VODIACA	drát.vodítka	ks	6,93 €	1,20	8,31 €
19	4719848203	CELUST VODIACA DOMCEK-HRUSKA		ks	22,65 €	1,20	27,18 €
20	3582708400	CIEVKA LM		ks	75,24 €	1,20	90,29 €
21	3589164500	CIEVKA VYPINACIA		ks	23,91 €	1,20	28,69 €
22	1816560004	CIN		ks	9,66 €	1,20	11,60 €
23	2456200000	CISTIC PRIEMYSELNY		ks	26,85 €	1,20	32,22 €
24	4710703100	COCKA CERVENA		ks	0,86 €	1,20	1,03 €
25	4710690000	DIGITALNY UKAZOVATEL	E 291	ks	80,43 €	1,20	96,51 €
26	4710690002	DIGITALNY UKAZOVATEL	E 283	ks	44,10 €	1,20	52,93 €
27	3721880900	DIODA	1,5KE82CA	ks	1,62 €	1,20	1,95 €
28	4710500000	DIODOVY MOSTIK		ks	5,03 €	1,20	6,04 €
29	4711810001	DISTANCNE KRUZKY S1		ks	1,32 €	1,20	1,59 €
30	4711810000	DISTANCNE KRUZKY S2		ks	3,02 €	1,20	3,63 €
31	3822171207	DOMOVY TELEFON	elegant	ks	20,76 €	1,20	24,91 €
32	3822171208	DOMOVY TELEFON	klasic	ks	20,00 €	1,20	24,00 €
33	4711180000	DORAZ DVERI		ks	0,16 €	1,20	0,20 €
34	3571000002	DOSKA		m2	10,26 €	1,20	12,31 €
35	3452134500	DOTYK 10 A		ks	0,38 €	1,20	0,45 €
36	3452134710	DOTYK 16A		ks	0,32 €	1,20	0,39 €
37	3452134700	DOTYK 20A		ks	0,31 €	1,20	0,37 €
38	3452351300	DOTYK 20A		ks	0,39 €	1,20	0,47 €
39	3452134800	DOTYK 25A		ks	0,27 €	1,20	0,32 €
40	3452134900	DOTYK 35 A		ks	0,65 €	1,20	0,78 €
41	3452134000	DOTYK 4 A		ks	0,28 €	1,20	0,34 €
42	3452129000	DOTYK 50A		ks	0,49 €	1,20	0,59 €
43	3452134600	DOTYK 6 A		ks	0,34 €	1,20	0,41 €
44	3452130000	DOTYK 63 A		ks	0,83 €	1,20	1,00 €
45	4718400000	DOVIERAC DVERI		ks	97,37 €	1,20	116,84 €
46	1561423502	DROT FEZN 10		kg	1,24 €	1,20	1,49 €
47	3122156000	DROT ZVAR G-104 D 2.5		kg	2,90 €	1,20	3,48 €
48	4130021001	DRZIAK	samomaz	ks	1,63 €	1,20	1,96 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
49	3542432000	DRZIAK DOU		ks	1,31 €	1,20	1,57 €
50	3542432001	DRZIAK DOU		ks	1,35 €	1,20	1,62 €
51	4130021015	DRZIAK PREDFILTRA		ks	4,32 €	1,20	5,18 €
52	4719281001	DRZIAK PROTIVAHY		ks	13,17 €	1,20	15,80 €
53	4130021005	DRZIAK SAMOMAZNICE		ks	1,10 €	1,20	1,32 €
54	4719898300	DRZIAK SILON.VYLOZENIA		ks	10,96 €	1,20	13,15 €
55	4719898302	DRZIAK SILON.VYLOZENIA	TOV 250	ks	13,22 €	1,20	15,86 €
56	4719898601	DRZIAK SNIMACA TONV 250		ks	5,40 €	1,20	6,48 €
57	3455761911	DUTINKA		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
58	3455761300	DUTINKA 1MM		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
59	3455761100	DUTINKA 2.5MM		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
60	4719279110	DVERNA UZAVERA DU 1		ks	70,46 €	1,20	84,56 €
61	4719279100	DVERNA UZAVERA DUR-3E		ks	197,28 €	1,20	236,74 €
62	4719280000	DVEROVY UZAVER 4		ks	50,98 €	1,20	61,18 €
63	3455136004	DVOJZASUVKA	obyč.	ks	4,10 €	1,20	4,92 €
64	3822110000	EL. BZUCIAK DO DOM.TELEFONU		ks	2,13 €	1,20	2,56 €
65	4711822000	EL.ZAMOK AK2		ks	44,43 €	1,20	53,31 €
66	3822171304	ELEKTRICKY ZAMOK	DORCAS	ks	42,41 €	1,20	50,89 €
67	3822171305	ELEKTRICKY ZAMOK	DORCAS 41 NDF	ks	45,27 €	1,20	54,33 €
68	3822171306	ELEKTRICKY ZAMOK	DORKAS	ks	43,59 €	1,20	52,30 €
69	3121011005	ELEKTRODA UNIVERZALNA		ks	0,38 €	1,20	0,45 €
70	3121091000	ELEKTRODA E-B121 2		ks	0,13 €	1,20	0,15 €
71	3121081002	ELEKTRODA E-R117 D2/300		ks	0,11 €	1,20	0,14 €
72	3597060000	ELEKTROMOTOR 5 KW		ks	1 003,27 €	1,20	1 203,92 €
73	3452134503	ELEKTRONICKA JEDNOTKA AK 2		ks	90,80 €	1,20	108,96 €
74	2462167501	FARBA SPRAY		ml	0,01 €	1,20	0,02 €
75	7554216005	FERMEZ LANOVA		kg	3,66 €	1,20	4,39 €
76	6272000000	FILTER		ks	14,26 €	1,20	17,11 €
77	6272000002	FILTER HDD		ks	2,59 €	1,20	3,11 €
78	6272000021	FILTER RIADIACEJ KARTY		ks	29,84 €	1,20	35,80 €
79	4710802200	GONG		ks	42,55 €	1,20	51,06 €
80	4710802201	GONG	trojtonový E229	ks	46,70 €	1,20	56,04 €
81	2724770000	GUMA DEMAGNETIZACNA	LM12	ks	2,58 €	1,20	3,10 €
82	2724770001	GUMA DEMAGNETIZACNA	LM24	ks	3,01 €	1,20	3,62 €
83	4719915000	GUMA POD STROJ		ks	1,27 €	1,20	1,53 €
84	4719913000	GUMOVY KRUZOK VOD.CELUSTE		ks	2,26 €	1,20	2,72 €
85	6549774602	HANDRA		kg	1,62 €	1,20	1,95 €
86	6549774604	HANDRA MYCIA		ks	1,56 €	1,20	1,87 €
87	3452343001	HLAVICA POISTKOVA E 27		ks	0,98 €	1,20	1,18 €
88	3452430200	HLAVICA POISTKY E 33		ks	0,99 €	1,20	1,18 €
89	5628412805	HMOZDINKA 10		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
90	5628412901	HMOZDINKA 12		ks	0,04 €	1,20	0,05 €
91	5628412900	HMOZDINKA 14		ks	0,10 €	1,20	0,11 €
92	5628412600	HMOZDINKA 6		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
93	5628412700	HMOZDINKA 8		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
94	5628412700	HMOZDINKA 8		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
95	5628413210	HMOZDINKA 8X100		ks	0,11 €	1,20	0,13 €
96	5628522000	HMOZDINKA KOVOVA		ks	0,56 €	1,20	0,67 €
97	4137000005	CHEMIKALIA	na podlahu	l	2,49 €	1,20	2,99 €
98	6577216202	IMPREGNAČNY NÁTER	5 L	ks	15,80 €	1,20	18,96 €
99	3582146300	ISTIC	3pol. 10-16 A	ks	28,14 €	1,20	33,76 €
100	3582146301	ISTIC	6,3-10A	ks	127,55 €	1,20	153,06 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
101	3582146303	ISTIC	50A 3P	ks	26,44 €	1,20	31,72 €
102	3582146304	ISTIC	40A 3P	ks	18,65 €	1,20	22,37 €
103	3582146305	ISTIC	4A	ks	7,57 €	1,20	9,08 €
104	3582108880	ISTIC 10A		ks	3,05 €	1,20	3,65 €
105	3582108881	ISTIC 10A	C	ks	2,70 €	1,20	3,24 €
106	3582111802	ISTIC 16A		ks	2,81 €	1,20	3,37 €
107	3582111803	ISTIC 16A	3p	ks	12,43 €	1,20	14,92 €
108	3582146301	ISTIC 2	6,3-10A	ks	24,23 €	1,20	29,08 €
109	3582130000	ISTIC 20A		ks	3,43 €	1,20	4,12 €
110	3582130001	ISTIC 20A	3P	ks	13,84 €	1,20	16,61 €
111	3582130002	ISTIC 20A	C	ks	2,70 €	1,20	3,24 €
112	3582112001	ISTIC 25A		ks	3,12 €	1,20	3,74 €
113	3582112003	ISTIC 25A	3P	ks	3,72 €	1,20	4,47 €
114	3582224000	ISTIC MP 10-16 A		ks	38,76 €	1,20	46,51 €
115	3582146306	ISTIĆ 25A 3P		ks	10,20 €	1,20	12,24 €
116	5491011000	JAZYCEK OKENNY		ks	0,71 €	1,20	0,86 €
117	3411103102	KABEL CYKY 3BX1,5		m	0,84 €	1,20	1,01 €
118	3411103106	KABEL CYKY 3CX1,5		m	0,39 €	1,20	0,47 €
119	3414581100	KABEL CYKY 3CX2,5		m	1,00 €	1,20	1,21 €
120	3411109806	KABEL CYKY 4 x 16		m	8,85 €	1,20	10,62 €
121	3411109802	KABEL CYKY 4BX6		m	2,39 €	1,20	2,86 €
122	3411106220	KABEL CYKY 5CX1		m	0,71 €	1,20	0,85 €
123	3411115600	KABEL CYSY 2DX1		m	0,29 €	1,20	0,35 €
124	3411115236	KABEL CYSY 3C x 0,5		m	0,30 €	1,20	0,36 €
125	3411115230	KABEL CYSY 3X1		m	0,51 €	1,20	0,62 €
126	3411115200	KABEL CYSY 3X1,5		m	0,58 €	1,20	0,70 €
127	3411115258	KABEL CYSY 4B X 1		m	0,62 €	1,20	0,75 €
128	3411109602	KABEL CYXY 18X1		m	5,41 €	1,20	6,49 €
129	3411210000	KABEL PLOCHY 18X1		m	3,21 €	1,20	3,85 €
130	4713454016	KABEL SYKFY 3 X 2 X 0,5		m	0,32 €	1,20	0,39 €
131	4713454006	KABINOVA DOSKA	LDTD BUK 18 mm	ks	49,09 €	1,20	58,90 €
132	4719856600	KABINOVE TABLO		ks	10,34 €	1,20	12,41 €
133	4719930000	KLADKA GUMOVA OR	OR1	ks	2,52 €	1,20	3,02 €
134	4719930001	KLADKA GUMOVA OR	4	ks	2,52 €	1,20	3,02 €
135	4719900000	KLADKA SPIN.KABIN.DVERI		ks	3,52 €	1,20	4,23 €
136	4718000000	KLIN 4/1105		ks	0,27 €	1,20	0,33 €
137	4717000000	KLIN CAPU SACHT.DVERI		ks	0,43 €	1,20	0,52 €
138	4718322001	KLIN ZACHYTAVACI S VODICOM	KZ 80	ks	105,28 €	1,20	126,33 €
139	4718322003	KLIN ZACHYTAVACI S VODICOM	KZ 120	ks	142,88 €	1,20	171,46 €
140	4132211003	KLINOK S NARAŽKOU OM1/48V		ks	2,77 €	1,20	3,32 €
141	4710710000	KLUC ELEKTRONICKY		ks	3,36 €	1,20	4,03 €
142	3572000000	KLUC K ROZVADZACU		ks	5,19 €	1,20	6,23 €
143	3572110000	KLUC NA ROZVADZAC		ks	1,39 €	1,20	1,67 €
144	3589707000	KLUC NUDZ.OTVAR.DVERI	DU1, DU4	ks	7,43 €	1,20	8,91 €
145	3589707001	KLUC NUDZ.OTVAR.DVERI		ks	3,44 €	1,20	4,13 €
146	4421536000	KLUCKA	AL	ks	3,46 €	1,20	4,15 €
147	5492248705	KLUCKA S GULOU+STITKY		ks	7,46 €	1,20	8,95 €
148	5492276500	KLUCKA DVEROVA AL		ks	6,38 €	1,20	7,65 €
149	7353199100	KNIHA KONTROL VYTAHU 100str		ks	7,05 €	1,20	8,46 €
150	7354200000	KNIZKA VYTAHOVY DENNIK 24str		ks	2,35 €	1,20	2,82 €
151	4713491001	KOLIK	čapu	ks	5,97 €	1,20	7,16 €
152	4713491002	KOLIK		ks	1,82 €	1,20	2,18 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
153	3141750102	KOLIK ZAVESU		ks	2,33 €	1,20	2,80 €
154	3713179301	KONDENZATOR	220mF/400V	ks	7,78 €	1,20	9,34 €
155	3713179303	KONDENZATOR	470mf 250 V	ks	7,17 €	1,20	8,61 €
156	3713178300	KONDENZATOR 250MF 500/550V		ks	5,19 €	1,20	6,23 €
157	2459201001	KONTAKT	DU 3 - pravy	ks	8,81 €	1,20	10,57 €
158	2459201002	KONTAKT	200ml	ks	7,89 €	1,20	9,47 €
159	3452353000	KONTAKT POHYBLIVY DU3		ks	10,07 €	1,20	12,08 €
160	3452352100	KONTAKT POM. LADN 22		ks	10,07 €	1,20	12,08 €
161	3452351000	KONTAKT POMOCNY		ks	12,58 €	1,20	15,10 €
162	1321400028	KONTROLNY STITOK		ks	0,32 €	1,20	0,39 €
163	4845814002	KONZOLA NA UCHYT KABLA		ks	4,93 €	1,20	5,92 €
164	3589165500	KONZOLA SKVS 16		ks	67,32 €	1,20	80,79 €
165	4711852001	KONZOLA SNIMACOV		ks	3,58 €	1,20	4,30 €
166	4212760005	KOTUC	150 x 20x20	ks	3,28 €	1,20	3,94 €
167	4212760002	KOTUC BRUSNY	250x32x32	ks	24,91 €	1,20	29,89 €
168	3092000000	KOTUC LAMELOVY		ks	3,29 €	1,20	3,94 €
169	3092000000	KOTUC LAMELOVY		ks	3,54 €	1,20	4,25 €
170	4212761006	KOTUC REZNY 115		ks	1,30 €	1,20	1,56 €
171	4212761003	KOTUC REZNY 125		ks	1,51 €	1,20	1,81 €
172	4212761004	KOTUC REZNY 150		ks	1,69 €	1,20	2,03 €
173	4212761009	KOTUC REZNY 230	230x1.8	ks	3,10 €	1,20	3,72 €
174	4212761002	KOTUC REZNY 300X3.5 x 32		ks	4,98 €	1,20	5,98 €
175	3114849000	KOTVA	12x100	ks	0,95 €	1,20	1,14 €
176	3114849001	KOTVA	8x80	ks	0,30 €	1,20	0,36 €
177	3114849002	KOTVA	10x90	ks	0,45 €	1,20	0,54 €
178	2352150000	KOTVA CHEMICKA		ml	0,04 €	1,20	0,05 €
179	5491367999	KOVANIE	72	ks	5,89 €	1,20	7,07 €
180	3457117103	KRABICA	sadrokartonová	ks	1,47 €	1,20	1,76 €
181	3457117104	KRABICA		ks	26,85 €	1,20	32,22 €
182	4711000001	KRABICA KU		ks	0,63 €	1,20	0,76 €
183	3457117100	KRABICA ACD		ks	1,09 €	1,20	1,30 €
184	3457151200	KRABICA ACEDUR		ks	3,95 €	1,20	4,73 €
185	3455300000	KRABICA LISTOVA	dvojita	ks	0,70 €	1,20	0,84 €
186	3455300001	KRABICA LISTOVA		ks	0,58 €	1,20	0,70 €
187	3455300002	KRABICA LISTOVA	velka	ks	0,60 €	1,20	0,72 €
188	3457150701	KRABICA PANEL	4FA 24926	ks	0,36 €	1,20	0,43 €
189	3457151001	KRABICA PANEL 6480-10		ks	0,49 €	1,20	0,58 €
190	3457117102	KRABICA SCAME 240 x 190 x 90	scame150x110x70	ks	6,23 €	1,20	7,47 €
191	2731150704	KRUZOK GUMOVY		ks	2,52 €	1,20	3,02 €
192	2731150705	KRUZOK GUMOVY	OR4	ks	2,52 €	1,20	3,02 €
193	5399167601	KRYT	do vytahu	ks	30,95 €	1,20	37,14 €
194	5399167601	KRYT	do vytahu maly	ks	9,09 €	1,20	10,90 €
195	5399167602	KRYT NA ISTIC	KJ-1	ks	1,97 €	1,20	2,36 €
196	5399167603	KRYT NA ISTIC	KJ-3	ks	3,52 €	1,20	4,22 €
197	3218652301	KRYT SVIETIDLA KABINY	plast	ks	7,93 €	1,20	9,51 €
198	3218652302	KRYT SVIETIDLA KABINY	kovovy štvorec	ks	9,86 €	1,20	11,83 €
199	4710401000	KRYT TPA		ks	2,88 €	1,20	3,46 €
200	3145520000	LANO OCEL. 6,3	nemazané	m	0,68 €	1,20	0,82 €
201	3145520002	LANO OCEL. 6,3	mazane	m	1,07 €	1,20	1,28 €
202	3145519003	LANO OCELOVE 10	mazane	m	2,39 €	1,20	2,87 €
203	3145519004	LANO OCELOVE 10	nemazané	m	0,90 €	1,20	1,07 €
204	3145530004	LANO SEAL 10,0 mm 8 pramenné		m	2,39 €	1,20	2,87 €
205	3145530005	LANO SEAL 11MM		m	2,77 €	1,20	3,32 €
206	3544212000	LANOVA OCNICA 6MM		ks	0,34 €	1,20	0,41 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
207	4713500000	LAPAC OLEJA		ks	12,33 €	1,20	14,80 €
208	5623320002	LISTA DIN		m	1,37 €	1,20	1,65 €
209	6071000000	LISTA NA VYTAH		ks	8,26 €	1,20	9,92 €
210	3242644700	LOZISKO	bočne nedelene	ks	144,70 €	1,20	173,64 €
211	3241795000	LOZISKO 52408		ks	59,32 €	1,20	71,18 €
212	3240151001	LOZISKO 6001-2RS		ks	3,18 €	1,20	3,81 €
213	3241892630	LOZISKO 6003 2RS		ks	3,72 €	1,20	4,47 €
214	3241867001	LOZISKO AXIALNE 52406		ks	36,08 €	1,20	43,29 €
215	4711100000	MADLO KAB.DVERI		ks	13,77 €	1,20	16,52 €
216	4711120000	MADLO SACTH.DVERI		ks	7,55 €	1,20	9,06 €
217	4710754601	MAGNET	šacht.dveri	ks	7,55 €	1,20	9,06 €
218	4710754611	MAGNET FEROPLASTOVY		ks	0,65 €	1,20	0,78 €
219	4719081002	MAGNET ODKLAN VOM1/ 48 V		ks	310,80 €	1,20	372,96 €
220	4710810000	MAGNET PERMANENTNY		ks	1,04 €	1,20	1,24 €
221	4710800000	MANZETA TLMICA OK		ks	0,63 €	1,20	0,75 €
222	3456112101	MATICA Pg 16		ks	0,11 €	1,20	0,14 €
223	3111041900	MATICA KRIDLOVA		ks	0,06 €	1,20	0,07 €
224	3111041102	MATICA M 3		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
225	3111060000	MATICA M 4		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
226	3111041006	MATICA M 5		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
227	3111158610	MATICA M 6		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
228	3111041401	MATICA M 8	Dlhá	ks	0,02 €	1,20	0,02 €
229	3111041402	MATICA M 8		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
230	3111041403	MATICA M 8	kridl.	ks	0,06 €	1,20	0,07 €
231	3111041603	MATICA M10		ks	0,05 €	1,20	0,06 €
232	3111041800	MATICA M12		ks	0,06 €	1,20	0,07 €
233	3111159600	MATICA M16		ks	0,09 €	1,20	0,11 €
234	1113321000	MAZACI PROSTRIEDOK		ks	24,65 €	1,20	29,58 €
235	4251634701	MAZNICA	PRIAMA	ks	0,24 €	1,20	0,29 €
236	3744188001	MIKROPROCESOROVA KARTA		ks	454,02 €	1,20	544,82 €
237	3744187000	MIKROSPINAC		ks	2,39 €	1,20	2,87 €
238	3744187000	MIKROSPINAC 2		ks	9,95 €	1,20	11,94 €
239	3821000000	MODUL	4FF06019.1/S	ks	23,87 €	1,20	28,64 €
240	3821000001	MODUL	4FN	ks	39,14 €	1,20	46,96 €
241	22725142006	MONTAZNA DOSKA		ks	10,70 €	1,20	12,84 €
242	3594163300	MOTOR	VM 10 2,5 kW	ks	452,72 €	1,20	543,27 €
243	2725754713	NAHRADNY DIEL	čip LED modul	ks	6,49 €	1,20	7,78 €
244	2721526500	NARAZNIK KABINY		ks	1,16 €	1,20	1,39 €
245	3116991001	NIT AL 4 X16		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
246	3116991005	NIT S TRNOM AL 4 X 12		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
247	3116991010	NIT S TRNOM AL 4X30		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
248	3117000001	NIT AL 5X30		ks	0,19 €	1,20	0,23 €
249	3117000005	NIT CU 6X30		ks	0,47 €	1,20	0,57 €
250	3116991006	NIT S TRNOM AL 4X20		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
251	3116991002	NIT S TRNOM 4X10		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
252	3116989002	NIT S TRNOM AL 4 X 6		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
253	3116991003	NIT S TRNOM AL 4X16		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
254	3116991004	NIT S TRNOM AL 4X8		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
255	3116991007	NITY AL 4 X12		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
256	3117000002	NITY AL 6x26		ks	0,19 €	1,20	0,23 €
257	3452183302	OBJIMKA E10		ks	0,76 €	1,20	0,91 €
258	4710704910	OBMEDZOVAC RYCHLOSTI OR4	0,7 P	ks	301,99 €	1,20	362,39 €
259	4139450001	OCNICA		ks	0,75 €	1,20	0,91 €
260	4139450000	OCNICA LANOVA 10	13	ks	1,06 €	1,20	1,28 €



id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
261	4719700902	ODKLANACIA KRIVKA OM 48/10		ks	89,34 €	1,20	107,21 €
262	2464412000	ODMASTOVAC		ml	0,05 €	1,20	0,06 €
263	1113322000	ODMASTOVACI SPREJ	TECHNOSOL	ks	22,05 €	1,20	26,46 €
264	13711115002	ODPOR		ks	0,65 €	1,20	0,78 €
265	1110000001	OLEJ	vrtací+rezací	ks	26,22 €	1,20	31,47 €
266	1112219602	OLEJ LOZISKOVY J46		l	2,70 €	1,20	3,25 €
267	1112147004	OLEJ PREVODOVY PP90		l	3,14 €	1,20	3,76 €
268	1112145002	OLEJ REMS SPECIAL		l	12,92 €	1,20	15,50 €
269	1113129805	OLEJ WD-40 SPRAY		ml	0,03 €	1,20	0,03 €
270	3931000001	OP4 V3 - VYHODNOC. JEDNOT. VAŽEN. NA VÝŤAH - PODLA		ks	901,32 €	1,20	1 081,58 €
271	4719080000	OVL.SPINAC.KABINY DVIER PRAPOREK		ks	17,62 €	1,20	21,14 €
272	4719855700	OVLADAC SPINACA KABIN.DVERI		ks	46,71 €	1,20	56,05 €
273	3589083601	PACKA	NA SPINAC	ks	1,21 €	1,20	1,45 €
274	3589083602	PACKA	S32-160	ks	1,95 €	1,20	2,34 €
275	3589083603	PACKA	S10-25	ks	1,85 €	1,20	2,22 €
276	4719279102	PACKA VNUTORNA DU-1	TROJHRAN	ks	2,77 €	1,20	3,32 €
277	4719279104	PACKA VNUTORNA DU-1		ks	3,02 €	1,20	3,62 €
278	4719279200	PACKA DU VONKAJSIA		ks	8,19 €	1,20	9,82 €
279	3589083604	PAKA ODKL.MAGNETU VOM 1/48		ks	7,78 €	1,20	9,34 €
280	4710705022	PANEL 4FN		ks	51,46 €	1,20	61,75 €
281	4710705000	PANEL OVLADANIA		ks	405,27 €	1,20	486,33 €
282	5493030210	PANTY LAMACIE		ks	1,03 €	1,20	1,23 €
283	2865056500	PAS OPRAVNY	50	ks	66,05 €	1,20	79,26 €
284	3438120007	PASKA IZOLACNA		ks	0,61 €	1,20	0,74 €
285	2835038600	PASKA SAMOVULKANIZACNA		ks	5,97 €	1,20	7,16 €
286	3542417002	PASKA STAHOVACIA	4,8x400	ks	0,01 €	1,20	0,02 €
287	3542417003	PASKA STAHOVACIA 2,5x150	4,8x300	ks	0,03 €	1,20	0,03 €
288	6162933002	PASTA SPAJKOVACIA		ks	3,71 €	1,20	4,45 €
289	3543807101	PATICA		ks	2,49 €	1,20	2,99 €
290	2322322006	PENA MONTAZNA 300 ml.	300 ml.	ks	5,01 €	1,20	6,01 €
291	2322322008	PENA PU NIZKOEEXPANZNA	825 ml.	ks	8,63 €	1,20	10,35 €
292	1116316003	PENETRAC	b.100	ks	28,65 €	1,20	34,38 €
293	4143534709	PILA REMS 140MM 2"	žltá	ks	10,82 €	1,20	12,98 €
294	4143534707	PILA REMS 150MM	červená	ks	9,86 €	1,20	11,83 €
295	4143534705	PILA REMS 200MM		ks	11,27 €	1,20	13,52 €
296	4143534706	PILA REMS 200MM 4"	žltá	ks	14,11 €	1,20	16,94 €
297	4143534710	PILA REMS 561002		ks	7,58 €	1,20	9,10 €
298	4143534714	PILA REMS 561005		ks	7,91 €	1,20	9,49 €
299	4131111404	PILNIK STVORHRANNY		ks	3,39 €	1,20	4,06 €
300	4131111402	PILNIK TROJHRANNY		ks	4,40 €	1,20	5,28 €
301	4133140000	PILOVY LIST	obyč.	ks	0,25 €	1,20	0,29 €
302	2832021000	PLACHTA KRYCIA		ks	1,65 €	1,20	1,98 €
303	1113129804	PLAST.MAZIVO AK2		kg	3,34 €	1,20	4,00 €
304	1381414500	PLECH	zlab stroja vyt	ks	0,52 €	1,20	0,62 €
305	1381414501	PLECH	1,5X745X1220	ks	69,11 €	1,20	82,94 €
306	1381414502	PLECH	880x340	ks	11,67 €	1,20	14,01 €
307	1361262000	PLECH 1X1000X2 POZ		kg	1,59 €	1,20	1,91 €
308	1371598105	PLECH CIERNY 1X1000X2000		kg	1,22 €	1,20	1,46 €
309	5534800000	PLECH POD ISTIC		ks	4,99 €	1,20	5,99 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
310	1381414505	PLECH UPEVNENIA KABINY		ks	2,72 €	1,20	3,27 €
311	1457490000	PLOCHAC SPEVNENIA KABINY		ks	2,24 €	1,20	2,69 €
312	4710660000	PLOSNY SPOJ RESET		ks	9,86 €	1,20	11,83 €
313	4710680002	PLOŠNY SPOJ		ks	10,18 €	1,20	12,22 €
314	6141220406	PODLAHA LATOVKA	1250x2500x25	ks	71,41 €	1,20	85,69 €
315	2725141003	PODLAHOVA KRYTINA	ALTRO	m2	44,03 €	1,20	52,84 €
316	3112173800	PODLOZ PRUZNA 12,2		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
317	3112174000	PODLOZ PRUZNA 14,2		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
318	3112173501	PODLOZKA	12	ks	0,03 €	1,20	0,03 €
319	3112173502	PODLOZKA	perova 12	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
320	3112173503	PODLOZKA	4	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
321	3112173504	PODLOZKA	per. 5	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
322	3112173505	PODLOZKA	per. 8	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
323	4712052000	PODLOZKA 10		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
324	3112051000	PODLOZKA 13		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
325	3112173511	PODLOZKA 3		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
326	3112050402	PODLOZKA 5		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
327	3112050403	PODLOZKA 5	vejarová	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
328	3112051200	PODLOZKA 6	okr.	ks	0,01 €	1,20	0,02 €
329	3112051202	PODLOZKA 6		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
330	3112173512	PODLOZKA 8		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
331	3543220000	PODLOZKA CUPAL	5	ks	0,13 €	1,20	0,16 €
332	3543220001	PODLOZKA CUPAL	7	ks	0,15 €	1,20	0,18 €
333	3543220002	PODLOZKA CUPAL	8mm	ks	0,23 €	1,20	0,27 €
334	3543220003	PODLOZKA CUPAL	10mm	ks	0,51 €	1,20	0,61 €
335	3543220004	PODLOZKA CUPAL	9mm	ks	0,18 €	1,20	0,22 €
336	3543220005	PODLOZKA CUPAL	7mm	ks	0,15 €	1,20	0,18 €
337	3543210003	PODLOZKA CUPAL 7373-07	M7	ks	0,13 €	1,20	0,16 €
338	3452441501	PODLOZKA IZOLACNA		ks	0,91 €	1,20	1,09 €
339	3112173600	PODLOZKA PEROVA 10		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
340	3112060000	PODLOZKA PRESNA 6		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
341	3112050400	PODLOZKA PRUZNA 3,2		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
342	3112173508	PODLOZKA 5		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
343	3112173510	PODLOZKA 5	vejarová	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
344	4438618100	POISTKA	40 A	ks	3,42 €	1,20	4,10 €
345	4438618101	POISTKA	PN1/ 63A gG	ks	3,33 €	1,20	4,00 €
346	3452441402	POISTKA 50A		ks	1,13 €	1,20	1,35 €
347	3452442600	POISTKA 63A		ks	0,05 €	1,20	0,05 €
348	3452341700	POISTKA 10A		ks	0,64 €	1,20	0,77 €
349	3452341610	POISTKA 16A		ks	0,54 €	1,20	0,65 €
350	3452341620	POISTKA 20 A		ks	0,27 €	1,20	0,32 €
351	3452341602	POISTKA 25A		ks	0,48 €	1,20	0,57 €
352	3452351400	POISTKA 35 A		ks	0,87 €	1,20	1,05 €
353	3452351600	POISTKA 4A		ks	0,44 €	1,20	0,53 €
354	3452351900	POISTKA 63 A		ks	0,23 €	1,20	0,28 €
355	3452351700	POISTKA 6A		ks	0,36 €	1,20	0,43 €
356	3582513500	POISTKA NOZOVA 100A		ks	3,70 €	1,20	4,44 €
357	3582513601	POISTKA NOZOVA 125A		ks	3,67 €	1,20	4,41 €
358	3582513700	POISTKA NOZOVA 160A		ks	4,00 €	1,20	4,79 €
359	3582513201	POISTKA NOZOVA 40A		ks	3,61 €	1,20	4,34 €
360	3582513221	POISTKA NOZOVA 50A		ks	4,20 €	1,20	5,04 €
361	3582513410	POISTKA NOZOVA 63 A		ks	4,18 €	1,20	5,02 €
362	3582513400	POISTKA NOZOVA 80A		ks	3,84 €	1,20	4,61 €
363	4132001000	POISTKA SEGEROVA		ks	0,03 €	1,20	0,03 €
364	3718116210	POISTKA SKLENA 1.6A		ks	0,20 €	1,20	0,24 €
365	3718116510	POISTKA SKLENA 4A		ks	0,17 €	1,20	0,21 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
366	3718116300	POISTKA SKLENENA 1A		ks	0,04 €	1,20	0,05 €
367	3718116400	POISTKA SKLENENA 6,3 A		ks	0,09 €	1,20	0,11 €
368	3582515100	POISTKA VYKONOVA PH1 160A		ks	3,50 €	1,20	4,20 €
369	6070000000	PRAH		ks	6,04 €	1,20	7,25 €
370	6940751812	PRACHOVKA		ks	0,54 €	1,20	0,65 €
371	2330031304	PREFILTER		ks	3,39 €	1,20	4,06 €
372	3457194400	PRICHYTNIDAX		ks	0,05 €	1,20	0,06 €
373	3457194702	PRICHYTKA	Dvojprichytka	ks	1,66 €	1,20	1,99 €
374	4719702601	PRILOZKA	pre svorky	ks	0,38 €	1,20	0,45 €
375	5485779704	PRISTUP K EL. ROZ.ZAR.MUSI BYT VOLNY	samolepka	ks	1,12 €	1,20	1,34 €
376	4710658200	PRIVOLAVAC	9TSK 4,02	ks	164,91 €	1,20	197,90 €
377	4710658205	PRIVOLAVAC / ŠÍPKY		ks	49,29 €	1,20	59,15 €
378	4710658204	PRIVOLAVAC E 291		ks	79,78 €	1,20	95,73 €
379	4710658201	PRIVOLAVAC S DISPLEJOM	CE 560	ks	77,83 €	1,20	93,40 €
380	3581700701	PRIVOLAVAC TPA 12	antivandal	ks	42,69 €	1,20	51,23 €
381	4710657200	PRIVOLAVAC TSV 2.01 AL		ks	19,38 €	1,20	23,25 €
382	4710657300	PRIVOLAVAC TSV 3.02 AL		ks	24,65 €	1,20	29,58 €
383	4710657100	PRIVOLAVAC TSV 3.01 AL		ks	23,35 €	1,20	28,02 €
384	1457470000	PROFIL L NA VYTAH.DVERE		ks	6,46 €	1,20	7,75 €
385	1542397004	PROFIL SCHODISTOVY		ks	24,82 €	1,20	29,78 €
386	3454200000	PRUDOVY CHRANIC	25A	ks	35,34 €	1,20	42,40 €
387	4719708500	PRUZINA OR1		ks	0,86 €	1,20	1,03 €
388	4719708400	PRUZINA PODLAHY-TOV 250		ks	2,26 €	1,20	2,72 €
389	4719705501	PRUZINA SPINACA SV		ks	0,76 €	1,20	0,91 €
390	3455119990	RAMIK	dišt.velký	ks	0,73 €	1,20	0,88 €
391	3455119991	RAMIK	4FA malý	ks	0,50 €	1,20	0,60 €
392	3455119992	RAMIK	4FA velký	ks	0,74 €	1,20	0,88 €
393	4713453000	RAMIK NA SACHT.DVERE JD 3V-4564		ks	47,37 €	1,20	56,84 €
394	4713454000	RAMIK NA SACHTOVE DVERE	DJD	ks	13,84 €	1,20	16,61 €
395	4713454001	RAMIK NA SACHTOVE DVERE		ks	11,46 €	1,20	13,75 €
396	4055470000	RELE	24V Finder DC	ks	6,67 €	1,20	8,00 €
397	4055470001	RELE	230V/10A	ks	10,06 €	1,20	12,07 €
398	4055470002	RELE	12--240 V	ks	32,39 €	1,20	38,87 €
399	4055470005	RELE	230V	ks	9,73 €	1,20	11,67 €
400	4055470007	RELE	malé	ks	15,73 €	1,20	18,88 €
401	4055429000	RELE POMOC RP 700 PC 3P 220V		ks	9,63 €	1,20	11,55 €
402	4055429100	RELE POMOC RP700 48V		ks	15,29 €	1,20	18,35 €
403	4055470003	RELE SCHRACK	schrack	ks	8,76 €	1,20	10,51 €
404	4055429200	RELE SVETELNE-VTA971/V2		ks	2,16 €	1,20	2,59 €
405	5411081002	RIADIACA KARTA MIKROPROCESOVA E148		ks	435,86 €	1,20	523,03 €
406	2464201703	RIEDIDLO S 6006		l	2,21 €	1,20	2,66 €
407	2464411003	RIEDIDLO C 6000		l	1,88 €	1,20	2,25 €
408	3571100000	ROZVADZAC	na povrch	ks	5,37 €	1,20	6,44 €
409	3570000000	ROZVODNICA		ks	1,62 €	1,20	1,95 €
410	7249909503	RUKAVICE	č. 1	ks	1,30 €	1,20	1,56 €
411	7249909504	RUKAVICE	č. 2	ks	1,46 €	1,20	1,75 €
412	7249909502	RUKAVICE CIERNE	maxiflex	ks	1,30 €	1,20	1,56 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
413	7249909501	RUKAVICE CIERNE PURTSKIN 1967 optimal vel. 10	č. 3	ks	41,51 €	1,20	49,81 €
414	2737900305	RUKAVICE GUMOVE		ks	0,97 €	1,20	1,17 €
415	7249909506	RUKAVICE JEDNORAZOVE		ks	0,34 €	1,20	0,40 €
416	7249909505	RUKAVICE MAXIFLEX		ks	4,29 €	1,20	5,15 €
417	7249909514	RUKAVICE MIKROVLAKNO TECHNIK 1020 XXL/10		ks	5,15 €	1,20	6,18 €
418	7249904703	RUKAVICE PRAC.KOMBINOVANE		ks	2,24 €	1,20	2,69 €
419	7249909508	RUKAVICE purtskin 1680 OPTIMAL VEL. 7 BIELE		ks	1,85 €	1,20	2,22 €
420	7249904200	RUKAVICE SHOWA		ks	4,77 €	1,20	5,72 €
421	7249903401	RUKAVICE UPLETOVE HRUBE		ks	0,77 €	1,20	0,92 €
422	7249903401	RUKAVICE UPLETOVE TENKE		ks	0,44 €	1,20	0,52 €
423	5854123000	SADRA		kg	0,91 €	1,20	1,09 €
424	5482217400	SAMOLEPKA	vytah	ks	1,04 €	1,20	1,25 €
425	5487705000	SAMOLEPKA FAREBNE ZNACENIE		ks	0,09 €	1,20	0,11 €
426	5482217401	SAMOLEPKA NA NUDZOVE VYSLOBODENIE OSOB	štorkombinácia	ks	3,24 €	1,20	3,89 €
427	5482217404	SAMOLEPKA NA VYTAH		ks	0,45 €	1,20	0,54 €
428	5482219001	SAMOLEPKA BLESK M		ks	0,04 €	1,20	0,05 €
429	5482219002	SAMOLEPKA BLESK V		ks	0,13 €	1,20	0,16 €
430	5482217500	SAMOLEPKA HLAVNY ISTIC		ks	0,08 €	1,20	0,09 €
431	5482216000	SAMOLEPKA HLAVNY VYPINAC		ks	0,22 €	1,20	0,26 €
432	5482778600	SAMOLEPKA- HORE- DOLE-		ks	0,25 €	1,20	0,30 €
433	5482217402	SAMOLEPKA MALA VYTAH		ks	0,12 €	1,20	0,15 €
434	5482301100	SAMOLEPKA NEBEZPECENSTVO PADU		ks	0,54 €	1,20	0,65 €
435	5482217410	SAMOLEPKA OSBD		ks	0,10 €	1,20	0,12 €
436	5482301000	SAMOLEPKA OSVETLENIE STROJOVNE		ks	0,23 €	1,20	0,28 €
437	5482778710	SAMOLEPKA OZNACENIE STANIC		ks	0,16 €	1,20	0,19 €
438	5482217100	SAMOLEPKA POZOR EL.ZARIADENIE		ks	0,31 €	1,20	0,38 €
439	5482219100	SAMOLEPKA POZOR SPATNY PRUD		ks	0,21 €	1,20	0,25 €
440	5482217403	SAMOLEPKA POZOR ZARIADENIE SAMOSVORNE		ks	2,33 €	1,20	2,80 €
441	5482300000	SAMOLEPKA STROJOVNA VYTAHU		ks	0,42 €	1,20	0,50 €
442	5482779400	SAMOLEPKA UZEMNENIE		ks	0,10 €	1,20	0,12 €
443	4713461000	SAMOMAZNICA NA VYTAH KABINA		ks	19,46 €	1,20	23,35 €
444	4713460000	SAMOMAZNICA NA VYTAH/PROTIVAHA/		ks	19,46 €	1,20	23,35 €
445	4718121000	SEGMENT ANTIVAND.PRIVOLAVACA		ks	10,54 €	1,20	12,65 €
446	4718110000	SEGMENT OTOCNY	Ľavý	ks	15,10 €	1,20	18,12 €
447	4718110001	SEGMENT OTOCNY	Pravý	ks	16,10 €	1,20	19,32 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
448	3581100000	SCHODISTOVY AUTOMAT		ks	26,87 €	1,20	32,24 €
449	3454137301	SCHODISTOVY AUTOMAT SA-10		ks	28,86 €	1,20	34,64 €
450	3822103801	SIETOVY NAPAJAC 4 FP		ks	33,90 €	1,20	40,68 €
451	2735652801	SILENBLOK	kabíny výtahu	ks	6,27 €	1,20	7,52 €
452	4719898807	SILON. VYLOZENIE BOČNÁ ČASŤ		ks	1,01 €	1,20	1,21 €
453	4719898806	SILON. VYLOZENIE ZADNÁ ČASŤ		ks	0,76 €	1,20	0,91 €
454	4719881000	SILON.PUZDRO KABIN.DVERI		ks	1,61 €	1,20	1,94 €
455	4719898901	SILONOVE VYLOZENIE	na dráh.vodítka	ks	0,76 €	1,20	0,91 €
456	4719898800	SILONOVE VYLOZENIE T 70/60/12		ks	2,01 €	1,20	2,42 €
457	4719898805	SILONOVE VYLOZENIE UZKE		ks	0,58 €	1,20	0,69 €
458	5491014100	SKLAPKA MAGNETICKA - MAGNET.		ks	0,65 €	1,20	0,78 €
459	6326891002	SKLO DO ANTIVANDALU		ks	0,53 €	1,20	0,63 €
460	6348540000	SKLO DO ROZV. SKRINE		ks	0,88 €	1,20	1,06 €
461	6326892403	SKLO DO VYTAHU		ks	2,34 €	1,20	2,81 €
462	6344753503	SKLO DROTENE		m2	46,27 €	1,20	55,52 €
463	6344753001	SKLO FLOAT 6		m2	7,26 €	1,20	8,72 €
464	6326892402	SKLO SACHTOVYCH DVERI		ks	4,00 €	1,20	4,79 €
465	3718141900	SKLOPOISTKA	4A	ks	0,07 €	1,20	0,09 €
466	3718141901	SKLOPOISTKA	6,3A	ks	0,08 €	1,20	0,09 €
467	3718141902	SKLOPOISTKA	400mA	ks	0,12 €	1,20	0,14 €
468	3718141903	SKLOPOISTKA	3,15A	ks	0,12 €	1,20	0,14 €
469	3718142300	SKLOPOISTKA 160MA		ks	0,07 €	1,20	0,09 €
470	3718116200	SKLOPOISTKA 2A		ks	0,13 €	1,20	0,16 €
471	4710658500	SKRINKA POD PRIVOLAVAC		ks	7,50 €	1,20	9,00 €
472	3090240000	SKRUTKA	8x40	ks	0,94 €	1,20	1,13 €
473	3090240001	SKRUTKA	M6X45 imbus	ks	0,04 €	1,20	0,04 €
474	3094418750	SKRUTKA	3x20	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
475	3094418751	SKRUTKA	3x35	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
476	3094418752	SKRUTKA	3,5x40	ks	0,14 €	1,20	0,17 €
477	3094418753	SKRUTKA	M12x45	ks	0,20 €	1,20	0,24 €
478	3094418754	SKRUTKA	6x16	ks	0,03 €	1,20	0,04 €
479	3094418755	SKRUTKA	5 x 100	ks	0,02 €	1,20	0,03 €
480	3090251802	SKRUTKA M 5 X25		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
481	3094418759	SKRUTKA 5 x 30		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
482	3094418760	SKRUTKA 6 x 20		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
483	3093340012	SKRUTKA 8 X 30		ks	0,08 €	1,20	0,10 €
484	3090120005	SKRUTKA M 4 X 25		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
485	3090049601	SKRUTKA M6X30		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
486	3090233000	SKRUTKA 10X30		ks	0,09 €	1,20	0,11 €
487	3090219200	SKRUTKA 10X40		ks	0,11 €	1,20	0,14 €
488	3093344111	SKRUTKA 4 X 16		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
489	3090000001	SKRUTKA 4 X 45		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
490	3093344110	SKRUTKA 4X40		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
491	3090042601	SKRUTKA 5 X 10		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
492	3094418756	SKRUTKA 5 x 50		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
493	3094418761	SKRUTKA 5 x 60		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
494	3090042603	SKRUTKA 5 X 80		ks	0,03 €	1,20	0,03 €
495	3094418757	SKRUTKA 6 x 100		ks	0,07 €	1,20	0,08 €
496	3090050000	SKRUTKA 6 X 50		ks	0,05 €	1,20	0,06 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
497	3090068000	SKRUTKA HRUBA M 10 X80		ks	0,07 €	1,20	0,09 €
498	3090258201	SKRUTKA HRUBA M 6X30		ks	0,04 €	1,20	0,04 €
499	3090058000	SKRUTKA HRUBA M 8X50		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
500	3090059200	SKRUTKA HRUBA M 8X80		ks	0,13 €	1,20	0,16 €
501	3090069000	SKRUTKA HRUBA M 10 X 100		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
502	3090251800	SKRUTKA HRUBA M 12X40		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
503	3093361300	SKRUTKA IMBUS M8X40		ks	0,11 €	1,20	0,13 €
504	3093362110	SKRUTKA IMBUS.10X90	čap	ks	3,37 €	1,20	4,05 €
505	3115000001	SKRUTKA KOMBI	8 x 140	ks	0,25 €	1,20	0,30 €
506	3090219300	SKRUTKA M10X40		ks	0,12 €	1,20	0,15 €
507	3090068300	SKRUTKA M10X60		ks	0,13 €	1,20	0,16 €
508	3090068200	SKRUTKA M10X80		ks	0,20 €	1,20	0,24 €
509	3093362000	SKRUTKA M12X45		ks	0,79 €	1,20	0,95 €
510	3090093320	SKRUTKA M16X120		ks	0,83 €	1,20	1,00 €
511	3090093310	SKRUTKA M16X130		ks	0,84 €	1,20	1,01 €
512	3090093600	SKRUTKA M16X180		ks	1,00 €	1,20	1,20 €
513	3090250000	SKRUTKA M6X10		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
514	3093343420	SKRUTKA M6X100		ks	0,10 €	1,20	0,12 €
515	3093343411	SKRUTKA M6X20		ks	0,03 €	1,20	0,03 €
516	3093343400	SKRUTKA M6X60		ks	0,06 €	1,20	0,07 €
517	3093343450	SKRUTKA M6X80		ks	0,06 €	1,20	0,07 €
518	3093351000	SKRUTKA M8X30		ks	0,08 €	1,20	0,09 €
519	3093352100	SKRUTKA M8X60		ks	0,10 €	1,20	0,12 €
520	3093267005	SKRUTKA TEX 3,5X16		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
521	3093267004	SKRUTKA TEX 4,8X32		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
522	3093267003	SKRUTKA TEX 5,5X45		ks	0,03 €	1,20	0,03 €
523	3114848700	SKRUTKA VRATOVA 8X45		ks	0,10 €	1,20	0,12 €
524	3114848410	SKRUTKA VRATOVA M5X45		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
525	3114848800	SKRUTKA VRATOVA M6X60		ks	0,06 €	1,20	0,07 €
526	4710754605	SNIMAC ELEKTROMAGNETICKY TRUBICKOVY		ks	12,71 €	1,20	15,26 €
527	3581084000	SNIMAC MAGNETICKY		ks	11,42 €	1,20	13,70 €
528	3581081000	SNIMAC VMS1		ks	21,26 €	1,20	25,52 €
529	4714000000	SPINAC		ks	31,64 €	1,20	37,97 €
530	3581080400	SPINAC DU1		ks	46,33 €	1,20	55,60 €
531	3589083401	SPINAC PODLAHOVY SV-1		ks	11,85 €	1,20	14,22 €
532	3589083000	SPINAC SK 101		ks	39,72 €	1,20	47,66 €
533	3589082906	SPINAC SK 302		ks	7,39 €	1,20	8,87 €
534	3589082907	SPINAC SK 320		ks	73,11 €	1,20	87,73 €
535	3589082904	SPINAC SK-301		ks	33,34 €	1,20	40,01 €
536	3589083101	SPINAC SV3		ks	36,49 €	1,20	43,79 €
537	3589083503	SPINAC SV4		ks	15,98 €	1,20	19,18 €
538	3452320002	SPODNÝ NÁRAZNÍK KABÍNY	kuzel	ks	1,76 €	1,20	2,11 €
539	3582136400	SPODOK POISTK. E 33		ks	3,38 €	1,20	4,06 €
540	3452310204	SPODOK POISTK. E27		ks	6,62 €	1,20	7,95 €
541	3452320000	SPODOK POISTK. SPH 1		ks	2,61 €	1,20	3,13 €
542	3452310205	SPODOK POISTKOVY	SS 1 pol	ks	5,02 €	1,20	6,02 €
543	3452310206	SPODOK POISTKOVY	PSH1 SS 1pol	ks	5,01 €	1,20	6,02 €
544	2721526400	SPOJKA GUMOVA SG30	valec	ks	1,38 €	1,20	1,66 €
545	2721526600	SPOJKA GUMOVA SG50		ks	2,01 €	1,20	2,41 €
546	3455887700	SPOJKA KRABICOVA		ks	0,41 €	1,20	0,50 €
547	3582129103	SPOJOVACI MOSTIK		ks	3,02 €	1,20	3,62 €
548	2572922007	SPRAY - MAZACI TUK		ml	0,04 €	1,20	0,05 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
549	1113129850	SPREJ NA SUCHE MAZANIE		ks	13,17 €	1,20	15,80 €
550	3476201700	STARTER	4 - 22 W	ks	0,28 €	1,20	0,34 €
551	3476201701	STARTER	4-65 W	ks	0,32 €	1,20	0,38 €
552	5491760002	STITKY FAB	AL	ks	5,29 €	1,20	6,34 €
553	5491760003	STITKY FAB		ks	5,73 €	1,20	6,88 €
554	3582159900	STYKAC	C25 11 48V ss	ks	51,67 €	1,20	62,00 €
555	3582162100	STYKAC C44M 48V		ks	91,10 €	1,20	109,32 €
556	3582156101	STYKAC LC1D 25 ED		ks	72,98 €	1,20	87,58 €
557	3582159901	STYKAC LC1K 1210P7 230V/50Hz 12A		ks	15,79 €	1,20	18,94 €
558	3582156500	STYKAC SIEMENS		ks	80,53 €	1,20	96,64 €
559	4743461000	SUPRAVA FILCOV NA KABINU		ks	8,56 €	1,20	10,27 €
560	4743461100	SUPRAVA FILCOV NA PROTIVAHU		ks	2,71 €	1,20	3,25 €
561	3483130001	SVIETIDLO	núdzové	ks	32,52 €	1,20	39,02 €
562	3483130004	SVIETIDLO	halog. podhlad	ks	28,54 €	1,20	34,25 €
563	3483130006	SVIETIDLO	60 W	ks	5,21 €	1,20	6,26 €
564	3483130002	SVIETIDLO 100W		ks	7,90 €	1,20	9,48 €
565	3483130009	SVIETIDLO 150W		ks	3,85 €	1,20	4,62 €
566	3483130011	SVIETIDLO 150W	halog.	ks	7,39 €	1,20	8,87 €
567	3484011000	SVIETIDLO 2X36W		ks	32,56 €	1,20	39,07 €
568	3481136100	SVIETIDLO 60W	PUMA ovál	ks	5,25 €	1,20	6,30 €
569	3481136102	SVIETIDLO 60W		ks	2,16 €	1,20	2,60 €
570	3481122000	SVIETIDLO KABINOVE		ks	63,30 €	1,20	75,96 €
571	3483130015	SVIETIDLO LED	3x2.5W	ks	74,07 €	1,20	88,88 €
572	3483130017	SVIETIDLO LED KIT TOV 500kg 4x2,5W 230V		ks	79,84 €	1,20	95,81 €
573	3483130019	SVIETIDLO LED- samostatne bez zdroja + plech		ks	30,91 €	1,20	37,09 €
574	3482139400	SVIETIDLO MARINA		ks	19,19 €	1,20	23,02 €
575	3483130020	SVIETIDLO MIZAR		ks	5,67 €	1,20	6,80 €
576	3483130216	SVIETIDLO NEDES	b. 1281/12W	ks	14,66 €	1,20	17,59 €
577	3482139500	SVIETIDLO OLGA		ks	25,29 €	1,20	30,34 €
578	3482129700	SVIETIDLO PIRES		ks	21,79 €	1,20	26,15 €
579	3481132105	SVIETIDLO PRENOSNE	Scame	ks	8,62 €	1,20	10,35 €
580	3482129600	SVIETIDLO VELA		ks	21,63 €	1,20	25,96 €
581	3542416004	SVORKA LANOVA 10		ks	0,43 €	1,20	0,51 €
582	3456319011	SVORKA 2,5		ks	0,62 €	1,20	0,75 €
583	3456319008	SVORKA 4		ks	0,62 €	1,20	0,74 €
584	3456319015	SVORKA 6		ks	1,00 €	1,20	1,20 €
585	3456319016	SVORKA 6		ks	1,05 €	1,20	1,26 €
586	3456121001	SVORKA KRABICOVA		ks	0,93 €	1,20	1,11 €
587	3542416002	SVORKA LANOVA	7 mm	ks	1,89 €	1,20	2,27 €
588	3542416003	SVORKA LANOVA	12,5	ks	1,89 €	1,20	2,26 €
589	3544210001	SVORKA LANOVA 6MM		ks	0,50 €	1,20	0,60 €
590	3456319013	SVORKA PLOCHEHO VL.KABLU PVC		ks	12,34 €	1,20	14,80 €
591	3456128100	SVORKA RADOVA		ks	1,75 €	1,20	2,09 €
592	3456320000	SVORKA WAGO	2	ks	0,10 €	1,20	0,12 €
593	3456320003	SVORKA WAGO		ks	0,42 €	1,20	0,51 €
594	3456128001	SVORKOVNICA	štvorec	ks	0,57 €	1,20	0,68 €
595	3456128003	SVORKOVNICA	6mm	ks	0,89 €	1,20	1,07 €
596	3456128004	SVORKOVNICA	4mm	ks	0,75 €	1,20	0,90 €
597	3455100000	SVORKOVNICA STUPACKOVA		ks	16,44 €	1,20	19,72 €
598	3456128006	SVORKOVNICA 10MM		ks	0,98 €	1,20	1,17 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdph	dph	cenasdph
599	3456128007	SVORKOVNICA 16MM		ks	2,81 €	1,20	3,37 €
600	5482779100	TAB. POZOR SVET.OBVOD POD NAPATIM		ks	0,09 €	1,20	0,11 €
601	3800184001	TABLO 4 FN	modul 21453	ks	46,76 €	1,20	56,12 €
602	5482221705	TABULKA	blesk	ks	0,52 €	1,20	0,62 €
603	5482221706	TABULKA		ks	1,08 €	1,20	1,29 €
604	5482221707	TABULKA	nakladný v100kg	ks	0,38 €	1,20	0,45 €
605	5482221708	TABULKA	osobný výtah	ks	1,00 €	1,20	1,20 €
606	5482221703	TABULKA BEZPECNOSTNA SMALT.		ks	9,65 €	1,20	11,58 €
607	5482779000	TABULKA MIMO PREVADZKU		ks	0,63 €	1,20	0,75 €
608	5482778330	TABULKA NAVOD NA OBSL.JEDNOD.		ks	0,14 €	1,20	0,17 €
609	5482705701	TABULKA NAVOD NA POUZIVANIE VYTAHU		ks	1,43 €	1,20	1,71 €
610	5482778303	TABULKA NAVOD SO ZBEROM		ks	2,01 €	1,20	2,42 €
611	5482779500	TABULKA NEZAPINAJ		ks	0,86 €	1,20	1,03 €
612	5482876000	TABULKA NOSNOST 4/320		ks	0,30 €	1,20	0,36 €
613	5487703990	TABULKA NOSNOST 6/500		ks	1,01 €	1,20	1,21 €
614	5482778401	TABULKA NOSNOST 3/250		ks	0,23 €	1,20	0,28 €
615	5482778401	TABULKA NOSNOST 3/250		ks	1,26 €	1,20	1,51 €
616	5487704100	TABULKA OBSLUHA A UDRZBA VYTAHU		ks	1,89 €	1,20	2,26 €
617	5482779201	TABULKA STROJOVNA VYTAHU		ks	2,52 €	1,20	3,02 €
618	5482221709	TABULKA TRANSPORTA		ks	1,26 €	1,20	1,51 €
619	1111326005	TECHNICKY BENZIN		l	2,31 €	1,20	2,78 €
620	4719706302	TELESO VOD. CELUSTE	domček	ks	17,62 €	1,20	21,14 €
621	4719912000	TESNIACA GUMA KABIN.DVERI		m	1,83 €	1,20	2,19 €
622	2782106000	TESNIACI PAPIER	0,2MM	ks	2,57 €	1,20	3,08 €
623	2782106001	TESNIACI PAPIER	0,3MM	ks	3,49 €	1,20	4,19 €
624	2782106002	TESNIACI PAPIER	0,4MM	ks	3,72 €	1,20	4,47 €
625	4719708201	TIAHLO SD		ks	6,54 €	1,20	7,85 €
626	4421535500	TIAHLO ZATVAR.DVERI		ks	12,58 €	1,20	15,10 €
627	3451150002	TLAC.OVL.4FN		ks	2,38 €	1,20	2,85 €
628	3451151001	TLACITKO	s podsvietenim	ks	7,78 €	1,20	9,34 €
629	3451151002	TLACITKO	s potvrd.	ks	3,97 €	1,20	4,76 €
630	3451151003	TLACITKO	A4N1	ks	6,16 €	1,20	7,39 €
631	4716682730	TLACITKO BA590 MODRE		ks	12,97 €	1,20	15,57 €
632	3581198701	TLACITKO CERVENE		ks	10,45 €	1,20	12,53 €
633	3589145907	TLACITKO CIERNE		ks	11,07 €	1,20	13,29 €
634	3589157102	TLACITKO PRESVETLOVACIE		ks	13,78 €	1,20	16,53 €
635	5389145903	TLACITKO PRIESV. ZLTE		ks	0,29 €	1,20	0,35 €
636	3451151004	TLACITKO STOP		ks	9,08 €	1,20	10,90 €
637	5389145901	TLACITKO T3 ZLTE		ks	10,44 €	1,20	12,53 €
638	4716682722	TLACITKO VYTAHU		ks	5,17 €	1,20	6,20 €
639	3451122800	TLACITKO ZVONKOVE		ks	0,91 €	1,20	1,09 €
640	3451152003	TLACITKO ZVONKOVE 4FN		ks	4,13 €	1,20	4,96 €
641	2463891001	TMEL	elestický šedý	ks	24,00 €	1,20	28,80 €
642	2463891002	TMEL	ANAKIT	ks	22,70 €	1,20	27,24 €
643	2463891003	TMEL	NA VYTAH	ks	21,08 €	1,20	25,30 €
644	2463920000	TMEL BITUMENOVY		ks	14,49 €	1,20	17,39 €
645	2464100000	TMEL BUTYLENOVY		ml	0,01 €	1,20	0,01 €
646	2464000080	TMEL BUTYLPLAST		ks	3,19 €	1,20	3,82 €



id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasp
647	2463891016	TMEL MAMUT KRYSTAL		ks	8,86 €	1,20	10,63 €
648	2463810000	TMEL NOVAROOF		kg	18,28 €	1,20	21,93 €
649	2464000009	TMEL SANITARNY		ml	0,02 €	1,20	0,02 €
650	2463801200	TMEL SKLENARSKY		kg	1,71 €	1,20	2,05 €
651	2463800000	TMEL SOKRAT		kg	3,76 €	1,20	4,51 €
652	4710708000	TRAKCNY KOTUC		ks	466,38 €	1,20	559,65 €
653	3583142500	TRANSFORMATOR 220/24		ks	76,17 €	1,20	91,41 €
654	3471131001	TRUBICA	6W	ks	8,09 €	1,20	9,71 €
655	3475100114	TRUBICA 18 W		ks	1,80 €	1,20	2,16 €
656	3471132000	TRUBICA 300W		ks	3,23 €	1,20	3,88 €
657	3475990002	TRUBICA 36W		ks	2,38 €	1,20	2,85 €
658	4710754602	TRUBICHOVY BIST. MAGNET SNÍMAČ		ks	13,49 €	1,20	16,19 €
659	1328106000	TYC KRHOVA 10	dural	m	1,63 €	1,20	1,95 €
660	1328106003	TYC KRHOVA 14		m	1,19 €	1,20	1,43 €
661	1322636101	TYC PLOCHA	25/5	m	1,15 €	1,20	1,38 €
662	3096300000	TYC ZAVITOVA M8		ks	1,76 €	1,20	2,12 €
663	4711860000	TYCKA SPINACA ZBERU		ks	6,35 €	1,20	7,62 €
664	3542419200	UHOLNIK OCHRANNY		ks	3,29 €	1,20	3,95 €
665	5499272800	UZAVER ZAMKOVY		ks	2,29 €	1,20	2,75 €
666	4719883000	VALCEK S DRZIAKOM SPIN.KAB.DVERI		ks	5,03 €	1,20	6,04 €
667	3345588803	VIDLICA		ks	1,49 €	1,20	1,79 €
668	3455895200	VIDLICA 24V		ks	0,17 €	1,20	0,20 €
669	3345588802	VIDLICKA KV		ks	1,30 €	1,20	1,56 €
670	3456129102	VIECKO		ks	0,16 €	1,20	0,20 €
671	3456129104	VIECKO	KO 97	ks	0,61 €	1,20	0,73 €
672	5492531906	VLOZKA FAB	obyč	ks	6,01 €	1,20	7,21 €
673	5492531907	VLOZKA FAB	univ	ks	45,35 €	1,20	54,42 €
674	3414082415	VODIC CYA 2,5 ZELENOZLTY		m	0,32 €	1,20	0,39 €
675	3414057700	VODIC U 3 X0,8		m	0,18 €	1,20	0,22 €
676	3414651000	VODIC AY 2,5 CIERNY		m	0,40 €	1,20	0,48 €
677	3412416231	VODIC CY 0,75		m	0,12 €	1,20	0,14 €
678	3414082200	VODIC CY 1,5 CIERNY		m	0,27 €	1,20	0,32 €
679	3414082204	VODIC CY 1,5 MODRY		m	0,18 €	1,20	0,22 €
680	3414082205	VODIC CY 1,5 ZELENOZLTY		m	0,19 €	1,20	0,23 €
681	3414082406	VODIC CY 2,5 CIERNY		m	0,35 €	1,20	0,42 €
682	3414082408	VODIC CY 2,5 ZELENOZLTY		m	0,29 €	1,20	0,35 €
683	3414082500	VODIC CY 4 ZELENOZLTY		m	0,46 €	1,20	0,56 €
684	3414085002	VODIC CY 6 CIERNY		m	0,80 €	1,20	0,96 €
685	3414085100	VODIC CY 6 ZELENOZLTY		m	0,80 €	1,20	0,96 €
686	3414216110	VODIC CYA 2,5 CIERNY		m	0,27 €	1,20	0,32 €
687	3414217200	VODIC CYA 4 CIERNY		m	0,41 €	1,20	0,50 €
688	3341421800	VODIC HO7V-U CY 16		m	2,27 €	1,20	2,72 €
689	3414057701	VODIC U 2 X 0,8		m	0,24 €	1,20	0,29 €
690	3113070000	VRUT	6x60	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
691	3113070000	VRUT	6x60	ks	0,04 €	1,20	0,05 €
692	3113070001	VRUT	6x20	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
693	3113070002	VRUT	3,5x25 sadrokar	ks	0,01 €	1,20	0,01 €
694	3113070003	VRUT	4,8 x25	ks	0,02 €	1,20	0,02 €
695	3113070004	VRUT	4,5x50	ks	0,02 €	1,20	0,03 €
696	3113070005	VRUT	5x60	ks	0,01 €	1,20	0,02 €
697	3113070006	VRUT	3x50	ks	0,01 €	1,20	0,02 €
698	3114128000	VRUT 3X40		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
699	3114111000	VRUT 3,5X20		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
700	3114128003	VRUT 3 X 20		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
701	3114128002	VRUT 3X16		ks	0,01 €	1,20	0,01 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
702	3113070013	VRUT 4 x 20		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
703	3114195700	VRUT 4X30		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
704	3113071000	VRUT 4X40		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
705	3114200406	VRUT 5 X 50		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
706	3114200407	VRUT 5 X 50		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
707	3114128023	VRUT 5 x40		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
708	3114200410	VRUT 5X100		ks	0,05 €	1,20	0,06 €
709	3114200405	VRUT 5X20		ks	0,01 €	1,20	0,02 €
710	3114420050	VRUT 6X70		ks	0,04 €	1,20	0,05 €
711	3113076000	VRUT UNIVERZAL 6X50		ks	0,03 €	1,20	0,04 €
712	3114200404	VRUTY ZAPUSTNE 5X60		ks	0,02 €	1,20	0,03 €
713	4711830000	VYMEDZOVACIE PLECHY NA VYTAH		ks	0,22 €	1,20	0,26 €
714	3453159011	VYPINAC STOP GM 354		ks	17,90 €	1,20	21,48 €
715	3453151200	VYPINAC C. 5		ks	6,65 €	1,20	7,99 €
716	3453551003	VYPINAC C.1		ks	3,03 €	1,20	3,63 €
717	3453552100	VYPINAC C.6		ks	3,08 €	1,20	3,70 €
718	3453156701	VYPINAC VODOTESNY C.1		ks	2,75 €	1,20	3,30 €
719	3453156720	VYPINAC VODOTESNY C.6		ks	3,35 €	1,20	4,02 €
720	3453159002	VYPINAC VS 16		ks	69,21 €	1,20	83,05 €
721	6116019001	VYPLN DVERI		ks	40,90 €	1,20	49,08 €
722	5482778500	VYROBNY STITOK		ks	1,27 €	1,20	1,52 €
723	5519223400	VYTOKOVE RAMENO		ks	11,12 €	1,20	13,34 €
724	3455212100	VYVODKA	Pg 13,5	ks	0,36 €	1,20	0,44 €
725	3455212002	VYVODKA PG 11		ks	0,32 €	1,20	0,39 €
726	3955212006	VYVODKA PG 16		ks	0,39 €	1,20	0,47 €
727	3455212000	VYVODKA PG 21		ks	0,54 €	1,20	0,65 €
728	3455212000	VYVODKA PG 21 V		ks	8,69 €	1,20	10,43 €
729	3456129203	VYVODKA PG16	12x1	ks	6,29 €	1,20	7,55 €
730	3456129204	VYVODKA PG16		ks	5,79 €	1,20	6,94 €
731	5482779703	ZAKAZ UKLADANIA MAT. NA UNIK. CESTU	Samolepka	ks	1,12 €	1,20	1,34 €
732	5495492604	ZAMOK FAB 6CM L+P	zadlabavaci	ks	6,28 €	1,20	7,54 €
733	5495492606	ZAMOK FAB 6CM L+P	72 obyčajný	ks	5,55 €	1,20	6,65 €
734	5492249000	ZAMOK FAB 8CM P+L		ks	7,02 €	1,20	8,43 €
735	5492232000	ZAMOK OBYC.60/90		ks	12,25 €	1,20	14,70 €
736	5492233000	ZAMOK OBYCAJNY 8	72	ks	7,39 €	1,20	8,87 €
737	5492640311	ZAMOK VISIACI M		ks	3,17 €	1,20	3,81 €
738	5492640310	ZAMOK VISIACI S		ks	8,03 €	1,20	9,64 €
739	5492403300	ZAMOK VISIACI UNIVERZALNY		ks	90,67 €	1,20	108,81 €
740	5492403301	ZAMOK VISIACI UNIVERZALNY		ks	38,92 €	1,20	46,70 €
741	5492640310	ZAMOK VISIACI V		ks	21,90 €	1,20	26,28 €
742	3455120000	ZASUVKA	spojov.	ks	2,89 €	1,20	3,46 €
743	3455147700	ZASUVKA		ks	2,67 €	1,20	3,21 €
744	3455126000	ZASUVKA IZS 1653		ks	5,60 €	1,20	6,72 €
745	3455136003	ZASUVKA VODOTESNA		ks	2,55 €	1,20	3,06 €
746	3455136005	ZASUVKA VODOTESNA	16A	ks	4,76 €	1,20	5,71 €
747	4713450000	ZASUVKA VYTAH. PATICA		ks	4,81 €	1,20	5,78 €
748	5491710004	ZATVARAC BRANO R 12/13		ks	54,54 €	1,20	65,45 €
749	5491705001	ZATVARAC DORMA		ks	35,13 €	1,20	42,16 €
750	5491704722	ZATVARAC DVERI		ks	73,94 €	1,20	88,73 €
751	5491720000	ZATVARAC ZB 2		ks	91,85 €	1,20	110,23 €
752	4715392100	ZAVAZIE LIATINOVE		ks	153,07 €	1,20	183,68 €
753	5493769012	ZAVES DVEROVY	120	ks	1,08 €	1,20	1,29 €
754	5493769013	ZAVES DVEROVY		ks	1,08 €	1,20	1,30 €
755	5493769002	ZAVES DVEROVY 100 P/L		ks	0,79 €	1,20	0,95 €

id	cislo	nazov	poznamka	kod	cenabezdp	dph	cenasdph
756	5493755920	ZAVES OKENNY 80		ks	0,38 €	1,20	0,45 €
757	3113057802	ZAVLACKA		ks	0,02 €	1,20	0,02 €
758	3113057800	ZAVLACKA 2X25		ks	0,01 €	1,20	0,01 €
759	3582146000	ZBERNICA	4926	ks	1,80 €	1,20	2,16 €
760	4711500001	ZDROJ	24V 20W	ks	12,36 €	1,20	14,83 €
761	3475100115	ZIARIVKA	lineárna 80 W	ks	2,62 €	1,20	3,14 €
762	3475100101	ZIAROVKA	LED 8W	ks	2,27 €	1,20	2,72 €
763	3475100102	ZIAROVKA	E 27/13W	ks	2,70 €	1,20	3,24 €
764	3471196002	ZIAROVKA 200W	E 27	ks	1,62 €	1,20	1,95 €
765	347360522	ZIAROVKA E 14 7W		ks	2,84 €	1,20	3,41 €
766	3471130007	ZIAROVKA E14 240V 15 W		ks	0,59 €	1,20	0,71 €
767	3475100113	ZIAROVKA E27 10,5W		ks	2,45 €	1,20	2,94 €
768	3475100104	ZIAROVKA E27 24V 25W		ks	0,75 €	1,20	0,89 €
769	3473067520	ZIAROVKA 12 V /10W		ks	0,68 €	1,20	0,82 €
770	3475100010	ZIAROVKA 12V E10		ks	0,85 €	1,20	1,03 €
771	3471196003	ZIAROVKA 150W	E27	ks	1,30 €	1,20	1,56 €
772	3471182001	ZIAROVKA 240V E27 100W		ks	0,70 €	1,20	0,84 €
773	3471166100	ZIAROVKA 24V	25 W	ks	0,74 €	1,20	0,89 €
774	3471166101	ZIAROVKA 24V	35W halog.	ks	3,17 €	1,20	3,81 €
775	3471130003	ZIAROVKA 24V E27 40W		ks	1,30 €	1,20	1,56 €
776	3471166102	ZIAROVKA 24V/50W	50W halog	ks	2,70 €	1,20	3,24 €
777	3471180000	ZIAROVKA 40W E14		ks	0,38 €	1,20	0,46 €
778	3471129999	ZIAROVKA E 27 24 V 60W		ks	0,76 €	1,20	0,91 €
779	3471126000	ZIAROVKA E 27 25W		ks	0,76 €	1,20	0,91 €
780	3471126100	ZIAROVKA E14 25W		ks	0,40 €	1,20	0,48 €
781	3471130005	ZIAROVKA E27 60W		ks	0,43 €	1,20	0,52 €
782	3471130009	ZIAROVKA E27 40W		ks	0,47 €	1,20	0,56 €
783	3471166001	ZIAROVKA E-27 75W		ks	2,67 €	1,20	3,21 €
784	3471150000	ZIAROVKA HALOGEN	24V	ks	1,34 €	1,20	1,60 €
785	3471150001	ZIAROVKA HALOGEN	230V/35W	ks	1,95 €	1,20	2,33 €
786	3471149000	ZIAROVKA HALOGEN. 50 W	24 V	ks	4,64 €	1,20	5,57 €
787	3471151000	ZIAROVKA HALOGEN. E 10		ks	2,35 €	1,20	2,82 €
788	3475101000	ZIAROVKA LED 10W		ks	2,92 €	1,20	3,50 €
789	3475100080	ZIAROVKA LED 5W		ks	1,98 €	1,20	2,37 €
790	3475100090	ZIAROVKA LED 8W		ks	2,82 €	1,20	3,38 €
791	3457187004	ZLAB 18 X 18		m	0,54 €	1,20	0,65 €
792	3457187006	ZLAB 18 X13		m	0,70 €	1,20	0,84 €
793	3457187003	ZLAB 18X14		m	0,45 €	1,20	0,54 €
794	3457187300	ZLAB 24X22		m	1,37 €	1,20	1,65 €
795	3400200000	ZLAB 40X20		m	0,79 €	1,20	0,95 €
796	3457187101	ZLAB 60x40		m	2,93 €	1,20	3,52 €
797	3457190000	ZLAB PVC 100X40		m	3,39 €	1,20	4,07 €
798	4715391600	ZOTRVACNIK		ks	108,51 €	1,20	130,21 €
799	3414057704	ZVONCEK		ks	14,62 €	1,20	17,54 €